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Résultats – CF des clubs 2024
2024-03-31

N1
club équipe variation temps/place relayeur temps/place équipe

1.   7404AR ASO ASO ASO N1 5:26:40
1. Cécile CALANDRY N1:N1_1BACBB   51:46 (1) 51:46 (1)
2. Alina PALCAU N1:N1_2CBAC   38:53 (6) 1:30:39 (1)
3. Noémie MUYARD N1:N1_3BBA   39:29 (24) 2:10:08 (6)
4. Raphaël MASLIAH N1:N1_4ACBAA   45:18 (1) 2:55:26 (3)
5. Xavier BREGNAC N1:N1_5BACB   43:04 (4) 3:38:30 (1)
6. Marie-Violaine PALCAU N1:N1_6AAB   28:58 (9) 4:07:28 (3)
7. Simon CALANDRY N1:N1_7ACBA   35:20 (3) 4:42:48 (2)
8. Antoine BECAERT N1:N1_8CBAC   43:52 (5) 5:26:40 (1)

2.   6911AR ASUL SPORTS NAT ASUL SPORTS NAT ASUL Sports Nature 5:27:54
1. Isia BASSET N1:N1_1ACBAB   54:47 (5) 54:47 (5)
2. Juliette BASSET N1:N1_2BACB   37:19 (3) 1:32:06 (3)
3. Armelle CORPET N1:N1_3AAA   35:54 (18) 2:08:00 (4)
4. Romain PICHARD N1:N1_4CBACA   47:18 (3) 2:55:18 (2)
5. Martial BALEYDIER N1:N1_5ACBA   43:31 (5) 3:38:49 (3)
6. Tess BASSET N1:N1_6BBB   23:06 (3) 4:01:55 (1)
7. Mathieu KERN-GILLARD N1:N1_7CBAC   35:00 (2) 4:36:55 (1)
8. Julien VUITTON N1:N1_8BACB   50:59 (13) 5:27:54 (2)

3.   2508BF BALISE 25 BALISE 25 balise 25-1 5:28:35
1. Alyssia WYMER N1:N1_1CCABB   1:03:03 (15) 1:03:03 (15)
2. Capucine VERCELLOTTI N1:N1_2BBCA   44:31 (14) 1:47:34 (12)
3. Camille PINARD N1:N1_3BAA   27:12 (3) 2:14:46 (7)
4. Lucas VERJUX N1:N1_4AABCA   48:44 (7) 3:03:30 (6)
5. Aymeric WOLZ N1:N1_5CCAB   38:36 (3) 3:42:06 (5)
6. Lucie RUDKIEWICZ N1:N1_6ABB   25:05 (5) 4:07:11 (2)
7. Michel BASTIN N1:N1_7AABC   35:46 (4) 4:42:57 (3)
8. Kylian WYMER N1:N1_8BBCA   45:38 (7) 5:28:35 (3)

4.   4201AR NOSE NOSE NOSE N1 5:30:59
1. Justine PELLISSIER N1:N1_1CCABB   1:00:00 (11) 1:00:00 (11)
2. Clement VALLA N1:N1_2ABCA   36:07 (1) 1:36:07 (4)
3. Arthur CHOULEUR N1:N1_3BBA   28:47 (11) 2:04:54 (2)
4. Arnaud PERRIN N1:N1_4BABCA   51:28 (11) 2:56:22 (4)
5. Lise PELLISSIER N1:N1_5CCAB   46:37 (9) 3:42:59 (6)
6. Elsa DUVERNEY N1:N1_6AAB   26:09 (6) 4:09:08 (5)
7. Amélie CHATAING N1:N1_7BABC   39:10 (5) 4:48:18 (4)
8. Mathieu PERRIN N1:N1_8ABCA   42:41 (1) 5:30:59 (4)

5.   7305AR ECHO 73 ECHO 73 ECHO 73 N1 5:31:58
1. Hanna WEY N1:N1_1CABCA   54:36 (4) 54:36 (4)
2. Titouan ANDRIEUX N1:N1_2ACAB   37:02 (2) 1:31:38 (2)
3. Jéromine JANOD N1:N1_3ABA   24:51 (2) 1:56:29 (1)
4. Gaspard ASTRADE N1:N1_4BBCAB   1:00:48 (21) 2:57:17 (5)
5. Xavier ANDRIEUX N1:N1_5CABC   43:38 (6) 3:40:55 (4)
6. Valérie BAZAUD N1:N1_6BAB   27:42 (7) 4:08:37 (4)
7. Diane BODY N1:N1_7BBCA   40:37 (6) 4:49:14 (5)
8. Quentin ANDRIEUX N1:N1_8ACAB   42:44 (2) 5:31:58 (5)

6.   1307PZ ACA AIX EN PROV ACA AIX EN PROV ACA N1 5:43:33
1. Annabelle DELENNE N1:N1_1BCABB   55:42 (6) 55:42 (6)
2. Mathieu PETIT-GOUNELLE N1:N1_2ABCA   41:14 (8) 1:36:56 (5)
3. Louise FOURMENT N1:N1_3ABA   28:01 (7) 2:04:57 (3)
4. Adrien DELENNE N1:N1_4CABCA   46:28 (2) 2:51:25 (1)
5. Armel BARROS-VALLET N1:N1_5BCAB   47:06 (10) 3:38:31 (2)
6. Andrea ESCURET N1:N1_6BAB   33:29 (12) 4:12:00 (6)
7. Camilla DELENNE N1:N1_7CABC   44:25 (17) 4:56:25 (6)
8. Mathias BARROS-VALLET N1:N1_8ABCA   47:08 (9) 5:43:33 (6)

7.   5907HF T.A.D. T.A.D. TAD - N1 5:50:25
1. Mélanie D'HARREVILLE N1:N1_1CBACA   1:01:20 (13) 1:01:20 (13)
2. Roxane FLORENT N1:N1_2BCBA   55:59 (27) 1:57:19 (19)
3. Habygaël DESTREZ N1:N1_3BBA   29:43 (13) 2:27:02 (17)
4. Guilhem VEROVE N1:N1_4AACBB   51:37 (12) 3:18:39 (15)
5. Agnès MERCIER N1:N1_5CBAC   51:41 (18) 4:10:20 (13)
6. Vianney VEROVE N1:N1_6AAB   22:25 (2) 4:32:45 (9)
7. Benjamin LEPOUTRE N1:N1_7AACB   32:56 (1) 5:05:41 (8)
8. Thomas RADONDY N1:N1_8BCBA   44:44 (6) 5:50:25 (7)
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8.   2517BF OTB OTB OTB 1 5:50:36
1. Tifenn MOULET N1:N1_1CBCAA   58:18 (8) 58:18 (8)
2. Léa VERCELLOTTI N1:N1_2AABC   45:38 (16) 1:43:56 (7)
3. Louisa CLEMENT N1:N1_3BAA   34:49 (16) 2:18:45 (12)
4. Vincent COUPAT N1:N1_4BCABB   49:19 (8) 3:08:04 (8)
5. Clément DEMEUSE N1:N1_5CBCA   35:50 (2) 3:43:54 (7)
6. Albin FOLTZER N1:N1_6ABB   34:53 (16) 4:18:47 (7)
7. Rahela BRUNNER N1:N1_7BCAB   42:08 (10) 5:00:55 (7)
8. Grégoire CHATELAIN N1:N1_8AABC   49:41 (12) 5:50:36 (8)

9.   4012NA B.R.O.S B.R.O.S BROS N1 5:59:48
1. Mathilde DOUSSET N1:N1_1BBCAA   1:03:22 (16) 1:03:22 (16)
2. Claire CORNAILLE N1:N1_2AABC   43:30 (12) 1:46:52 (10)
3. Aurélie DARMAILLACQ N1:N1_3ABB   28:12 (9) 2:15:04 (9)
4. Thomas BRUAS N1:N1_4CCABB   54:54 (14) 3:09:58 (10)
5. Jules MONTUS N1:N1_5BBCA   47:20 (13) 3:57:18 (8)
6. Marylou BERTRAND N1:N1_6BAA   28:58 (9) 4:26:16 (8)
7. Xavier TASTET N1:N1_7CCAB   44:20 (16) 5:10:36 (9)
8. Pierre MARTINEZ N1:N1_8AABC   49:12 (11) 5:59:48 (9)

10.   8404PZ OPA OPA OP Avignon N1 6:15:07
1. Lucie GAUDION N1:N1_1BBACA   58:13 (7) 58:13 (7)
2. Guilhem AUBERT N1:N1_2ACBA   50:52 (21) 1:49:05 (14)
3. Louna VIALARD N1:N1_3ABB   27:16 (4) 2:16:21 (11)
4. Faustin ROURE N1:N1_4CACBB   1:00:47 (20) 3:17:08 (14)
5. Camille ROLLER N1:N1_5BBAC   48:27 (14) 4:05:35 (12)
6. Pascale MIAILHE N1:N1_6BAA   34:58 (17) 4:40:33 (14)
7. Guillaume FATTICCI N1:N1_7CACB   41:16 (7) 5:21:49 (11)
8. Anton WENZEL N1:N1_8ACBA   53:18 (15) 6:15:07 (10)

11.   4203AR OE42 OE42 OE42 N1 6:24:07
1. Sarah GHIBAUDO N1:N1_1AACBB   1:06:14 (20) 1:06:14 (20)
2. Lucile CHATELON N1:N1_2CBAC   56:29 (28) 2:02:43 (24)
3. Louna CHATELON N1:N1_3AAA   24:05 (1) 2:26:48 (16)
4. Yoann GARDE N1:N1_4BCBAA   59:29 (18) 3:26:17 (17)
5. Hana GARDE N1:N1_5AACB   47:12 (12) 4:13:29 (15)
6. Rafaël MIDENA N1:N1_6BBB   23:52 (4) 4:37:21 (13)
7. David CHATELON N1:N1_7BCBA   53:03 (23) 5:30:24 (13)
8. Nathan ARONDEAU N1:N1_8CBAC   53:43 (16) 6:24:07 (11)

12.   1403NM O. CAENNAISE O. CAENNAISE Orientation Caennaise 6:28:09
1. Flavie MAHALIN N1:N1_1AABCA   1:10:43 (23) 1:10:43 (23)
2. Elouan BRASSART N1:N1_2BCAB   37:46 (4) 1:48:29 (13)
3. Eryne BRASSART N1:N1_3BBB   36:19 (19) 2:24:48 (15)
4. Luc SANDEVOIR N1:N1_4CBCAB   48:24 (6) 3:13:12 (12)
5. Eric BRASSART N1:N1_5AABC   47:10 (11) 4:00:22 (9)
6. Manon VILLEDIEU N1:N1_6AAA   34:00 (14) 4:34:22 (10)
7. Soizic BORGAT N1:N1_7CBCA   58:11 (26) 5:32:33 (14)
8. François CALANDOT N1:N1_8BCAB   55:36 (19) 6:28:09 (12)

13.   3105OC TOAC Orientatio TOAC Orientatio TOAC ORIENTATION N1 6:30:17
1. Iana MELNYK N1:N1_1ABCAA   1:10:45 (24) 1:10:45 (24)
2. Jonathan SERRAND N1:N1_2BABC   39:04 (7) 1:49:49 (16)
3. Élina PALAPRAT N1:N1_3ABA   40:23 (26) 2:30:12 (18)
4. Amadou SYLLA N1:N1_4CCABB   1:10:10 (30) 3:40:22 (20)
5. Perrine BONDIVENNE N1:N1_5ABCA   48:54 (15) 4:29:16 (19)
6. Valérie BERGER-CAPBERN N1:N1_6BAB   35:30 (18) 5:04:46 (19)
7. Titouan BRIERE N1:N1_7CCAB   41:58 (9) 5:46:44 (16)
8. Loïc CAPBERN N1:N1_8BABC   43:33 (3) 6:30:17 (13)

14.   3810AR ORIENT'ALP ORIENT'ALP Orient'Alp N1 6:30:21
1. Clémentine BELLET N1:N1_1CCBAB   58:19 (9) 58:19 (9)
2. ANICO KULOW N1:N1_2BACB   55:17 (26) 1:53:36 (17)
3. Apolline COCHEY N1:N1_3BAA   28:11 (8) 2:21:47 (13)
4. Pierre SCHAMBERGER N1:N1_4ABACA   1:00:30 (19) 3:22:17 (16)
5. Florence HERPIN N1:N1_5CCBA   53:06 (19) 4:15:23 (17)
6. Louis Antoine KRUGER N1:N1_6ABB   21:47 (1) 4:37:10 (12)
7. Mathias LE GUYADEC N1:N1_7ABAC   43:56 (14) 5:21:06 (10)
8. Joachim LEONARDON N1:N1_8BACB   1:09:15 (29) 6:30:21 (14)

15.   5906HF VALMO VALMO VALMO N1 6:35:18
1. Aline HERMANS N1:N1_1ACABB   1:05:35 (17) 1:05:35 (17)
2. Serguei SMIRNOV N1:N1_2CBCA   41:45 (9) 1:47:20 (11)
3. Charlotte SOLTYSIAK N1:N1_3BAB   27:49 (6) 2:15:09 (10)
4. Arnaud MAZY N1:N1_4BABCA   53:28 (13) 3:08:37 (9)
5. Marie Anna KOTECKA N1:N1_5ACAB   55:56 (23) 4:04:33 (11)
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6. Elsa KARAMUCKI N1:N1_6ABA   31:35 (11) 4:36:08 (11)
7. Jérôme DANEL N1:N1_7BABC   45:43 (19) 5:21:51 (12)
8. Jérôme BAUDSON N1:N1_8CBCA   1:13:27 (31) 6:35:18 (15)

16.   2108BF Talant SO Talant SO Talant Sport Orientation 6:40:03
1. Prune MASSON N1:N1_1BCBAB   1:07:40 (21) 1:07:40 (21)
2. Maé REGNARD N1:N1_2CACB   38:33 (5) 1:46:13 (9)
3. Marion GUINOT N1:N1_3AAB   28:45 (10) 2:14:58 (8)
4. Thibaut GUINOT N1:N1_4ABACA   51:18 (10) 3:06:16 (7)
5. Marie MORLON N1:N1_5BCBA   57:45 (26) 4:04:01 (10)
6. Véronique GUINOT N1:N1_6BBA   36:49 (20) 4:40:50 (15)
7. Didier GROSHENS N1:N1_7ABAC   53:46 (24) 5:34:36 (15)
8. Rémi GUINOT N1:N1_8CACB   1:05:27 (26) 6:40:03 (16)

17.   7716IF BALISE 77 BALISE 77 Balise 77 6:49:16
1. Perrine TOUSSAINT N1:N1_1BABCA   1:09:48 (22) 1:09:48 (22)
2. Anatole FRENOY N1:N1_2CCAB   47:38 (17) 1:57:26 (20)
3. Lise DERLOT N1:N1_3BAA   38:04 (23) 2:35:30 (23)
4. Fabrice VANNIER N1:N1_4ABCAB   1:05:12 (25) 3:40:42 (22)
5. Rémi BROCHOT N1:N1_5BABC   35:30 (1) 4:16:12 (18)
6. Stéphanie DERLOT N1:N1_6ABB   39:38 (22) 4:55:50 (16)
7. Sandra OLIVIER N1:N1_7ABCA   1:00:09 (27) 5:55:59 (20)
8. Juste RAIMBAULT N1:N1_8CCAB   53:17 (14) 6:49:16 (17)

18.   7309AR COCS COCS COCS N1 6:49:46
1. Mélissa TROCHUT N1:N1_1ACBAB   58:25 (10) 58:25 (10)
2. Rudy GOUY N1:N1_2CACB   42:33 (10) 1:40:58 (6)
3. Nathaël TROCHUT N1:N1_3BBB   27:25 (5) 2:08:23 (5)
4. Yann LOCATELLI N1:N1_4BBACA   1:05:15 (26) 3:13:38 (13)
5. Elodie BOURGEOIS-PIN N1:N1_5ACBA   57:11 (24) 4:10:49 (14)
6. Florine MULAT N1:N1_6AAA   54:24 (29) 5:05:13 (20)
7. Charlotte BOUCHET N1:N1_7BBAC   45:52 (20) 5:51:05 (17)
8. Mickaël BLANCHARD N1:N1_8CACB   58:41 (22) 6:49:46 (18)

19.   2105BF ADOChenôve ADOChenôve ADOC-N1 6:56:31
1. Manon MARTINIEN N1:N1_1CABCA   1:10:46 (25) 1:10:46 (25)
2. Jean-Luc CHANDEZON N1:N1_2BCAB   45:00 (15) 1:55:46 (18)
3. Louane DURAND N1:N1_3AAB   44:59 (28) 2:40:45 (24)
4. Virgile TALLANDIER N1:N1_4ABCAB   1:03:05 (24) 3:43:50 (24)
5. Jade BOUSSIER N1:N1_5CABC   55:41 (22) 4:39:31 (23)
6. Noémie VOUILLON N1:N1_6BBA   47:08 (27) 5:26:39 (23)
7. Augustin GRUOT N1:N1_7ABCA   43:54 (13) 6:10:33 (22)
8. Guilhem HABERKORN N1:N1_8BCAB   45:58 (8) 6:56:31 (19)

20.   5402GE SCAPA NANCY SCAPA NANCY Scapa Nancy N1 7:01:35
1. Coline DEBREUX N1:N1_1AABCA   1:29:05 (29) 1:29:05 (29)
2. Laurent PINEAU N1:N1_2CCAB   50:57 (22) 2:20:02 (28)
3. Tristan PECHSTEIN N1:N1_3AAA   29:00 (12) 2:49:02 (26)
4. Sylvain LAMIGE N1:N1_4BBCAB   56:18 (15) 3:45:20 (25)
5. Laura MARTIN N1:N1_5AABC   45:03 (8) 4:30:23 (20)
6. Sylvie MARCHESIN N1:N1_6BBB   34:06 (15) 5:04:29 (18)
7. Alice PERRUCHAUD N1:N1_7BBCA   49:18 (21) 5:53:47 (19)
8. Benoit VERDENAL N1:N1_8CCAB   1:07:48 (28) 7:01:35 (20)

21.   6803GE COMulhouse COMulhouse COMulhouse 1 7:04:39
1. Aurélie HARNIST N1:N1_1BCABB   1:13:01 (26) 1:13:01 (26)
2. Louise CATHALA N1:N1_2CBCA   48:46 (20) 2:01:47 (23)
3. Karin ITHURALDE N1:N1_3AAB   33:15 (15) 2:35:02 (20)
4. Bader ABDELAZIZ N1:N1_4AABCA   1:05:31 (27) 3:40:33 (21)
5. Dahlia ABDELAZIZ N1:N1_5BCAB   53:26 (20) 4:33:59 (22)
6. Augustin FREY N1:N1_6BBA   28:29 (8) 5:02:28 (17)
7. Vincent FREY N1:N1_7AABC   51:08 (22) 5:53:36 (18)
8. Johann KERVAREC N1:N1_8CBCA   1:11:03 (30) 7:04:39 (21)

22.   5703GE T.A. FAMECK T.A. FAMECK TA Fameck 1 7:07:57
1. Elise VANEL N1:N1_1BACBB   1:01:04 (12) 1:01:04 (12)
2. Tom LEMERCIER N1:N1_2ABAC   48:43 (19) 1:49:47 (15)
3. Céline LEMERCIER N1:N1_3BBB   40:50 (27) 2:30:37 (19)
4. Thomas BACHEL N1:N1_4CCBAA   1:02:59 (23) 3:33:36 (19)
5. Manon MAIRE N1:N1_5BACB   57:42 (25) 4:31:18 (21)
6. Coline POIROT N1:N1_6AAA   53:24 (28) 5:24:42 (21)
7. Julien GAFFURI N1:N1_7CCBA   43:38 (12) 6:08:20 (21)
8. Nils CREUSAT N1:N1_8ABAC   59:37 (23) 7:07:57 (22)

23.   5116GE ASO Sillery ASO Sillery ASO SILLERY N1 7:19:30
1. Marine SILLIEN N1:N1_1CBACA   54:35 (3) 54:35 (3)
2. Romane OLIVIER N1:N1_2ACBA   1:16:22 (30) 2:10:57 (25)
3. Nathalie BOUCHE N1:N1_3BBB   37:11 (20) 2:48:08 (25)
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4. Nicolas SILLIEN N1:N1_4BACBB   1:08:56 (29) 3:57:04 (26)
5. Tristan COLLARD N1:N1_5CBAC   57:49 (27) 4:54:53 (27)
6. Maïa OLIVIER N1:N1_6AAA   44:32 (25) 5:39:25 (26)
7. Camille ANDRE N1:N1_7BACB   45:34 (18) 6:24:59 (25)
8. Gilles DE NEYER N1:N1_8ACBA   54:31 (17) 7:19:30 (23)

24.   2904BR Quimper 29 Quimper 29 Quimper N1 *7:08:04
1. Léane COURTOIS N1:N1_1ACABB   1:24:54 (27) 1:24:54 (27)
2. Sébastien PECOURT N1:N1_2BBCA   47:47 (18) 2:12:41 (26)
3. Cathy SOULAINE N1:N1_3ABB   48:47 (30) 3:01:28 (27)
4. Noé PECOURT N1:N1_4CABCA   1:00:55 (22) 4:02:23 (27)
5. Emilie SOULAINE N1:N1_5ACAB   51:04 (16) 4:53:27 (26)
6. Aude STIRNEMANN-RELOT N1:N1_6BAA   33:32 (13) 5:26:59 (25)
7. Aurelien SOSSON N1:N1_7CABC   43:37 (11) 6:10:36 (23)
8. Mattéo PECOURT N1:N1_8BBCA   57:28 (20) 7:08:04 (24)

25.   4705NA N.O.R.D. N.O.R.D. 4705 N.O.R.D. - N1 *7:12:22
1. Fanny DELAHAYE N1:N1_1BBCAA   1:05:50 (18) 1:05:50 (18)
2. Guillaume GASTON N1:N1_2CABC   51:50 (23) 1:57:40 (21)
3. Valérie PARIZOTTO N1:N1_3AAB   37:25 (21) 2:35:05 (21)
4. Paul COCCHIO-JOURNET N1:N1_4ACABB   56:46 (16) 3:31:51 (18)
5. Sylvie DOGUET N1:N1_5BBCA   1:13:14 (30) 4:45:05 (24)
6. Carine HUGUET N1:N1_6BBA   41:38 (24) 5:26:43 (24)
7. Mathéo JURADO N1:N1_7ACAB   44:08 (15) 6:10:51 (24)
8. Théau LE LOCH N1:N1_8CABC   1:01:31 (24) 7:12:22 (25)

26.   2109BF A.S.Quetigny A.S.Quetigny ASQ'Orientation *7:38:12
1. Lilou PARIGOT N1:N1_1ABCAA   1:06:13 (19) 1:06:13 (19)
2. Olivier PARIGOT N1:N1_2CABC   54:06 (24) 2:00:19 (22)
3. Edouard HENKY N1:N1_3BAB   35:09 (17) 2:35:28 (22)
4. Valentin SKOWRONEK N1:N1_4BCABB   1:07:32 (28) 3:43:00 (23)
5. Clotilde PERRIN N1:N1_5ABCA   1:06:34 (29) 4:49:34 (25)
6. Garance PERRIN N1:N1_6ABA   36:27 (19) 5:26:01 (22)
7. Virginie PARIGOT N1:N1_7BCAB   1:10:02 (30) 6:36:03 (26)
8. Antoine PARIGOT N1:N1_8CABC   1:02:09 (25) 7:38:12 (26)

27.   4601OC FiNO46 FiNO46 FiNO N1 *7:42:47
1. Nahia CALMETTES N1:N1_1AACBB   2:00:36 (31) 2:00:36 (31)
2. Mathieu HERAULT N1:N1_2BBAC   43:01 (11) 2:43:37 (30)
3. Magalie CONTER N1:N1_3BAB   40:20 (25) 3:23:57 (29)
4. Loïc MARTY N1:N1_4CCBAA   47:41 (4) 4:11:38 (28)
5. Sébastien CAZELLE N1:N1_5AACB   44:31 (7) 4:56:09 (28)
6. Céline HERAULT N1:N1_6ABA   45:31 (26) 5:41:40 (27)
7. Amélie PRADELLE N1:N1_7CCBA   1:06:28 (29) 6:48:08 (27)
8. Elian DELLAC N1:N1_8BBAC   54:39 (18) 7:42:47 (27)

28.   9105IF COLE COLE COLÉ N1 *8:59:28
1. Sandra BESTEL N1:N1_1CBCAA   1:38:35 (30) 1:38:35 (30)
2. Thierry BESTEL N1:N1_2BABC   1:02:42 (29) 2:41:17 (29)
3. camille GIRARD N1:N1_3BBA   45:32 (29) 3:26:49 (30)
4. Arnault BESTEL N1:N1_4ACABB   1:10:28 (31) 4:37:17 (30)
5. Florence BESTEL N1:N1_5CBCA   1:14:09 (31) 5:51:26 (30)
6. Isabelle TOUZAIN ROULLEAUX N1:N1_6AAB   1:07:29 (30) 6:58:55 (29)
7. Matthéo DUBOIS N1:N1_7ACAB   54:45 (25) 7:53:40 (28)
8. Hugo LINTANF N1:N1_8BABC   1:05:48 (27) 8:59:28 (28)

   7807IF GO78 GO78 GO78 - N1 PM
1. Josefin TJERNLUND N1:N1_1ABACA   54:27 (2) 54:27 (2)
2. Sonia JOLLY-JANSSON N1:N1_2CCBA   PM PM
3. Jérémie THENOZ N1:N1_3BAB   PM PM
4. Maxime RAUTURIER N1:N1_4BACBB   47:41 (4) PM
5. Pascal PANNIER N1:N1_5ABAC   51:06 (17) PM
6. Margot RANOUX N1:N1_6ABA   38:23 (21) PM
7. Lucile ROGER N1:N1_7BACB   41:44 (8) PM
8. Quentin RAUTURIER N1:N1_8CCBA   48:06 (10) PM

   6804GE COColmar COColmar C.O.Colmar N1 PM
1. Mélanie DALIBARD N1:N1_1ABACA   1:01:30 (14) 1:01:30 (14)
2. Arnaud WACK N1:N1_2BCBA   43:57 (13) 1:45:27 (8)
3. Isabelle WACK N1:N1_3AAA   37:33 (22) 2:23:00 (14)
4. Mathias LATASTE N1:N1_4CACBB   49:56 (9) 3:12:56 (11)
5. Yann BERNAUER N1:N1_5ABAC   1:01:20 (28) 4:14:16 (16)
6. Amandine MISCHEL N1:N1_6BBB   PM PM
7. Lucie LATASTE N1:N1_7CACB   1:00:47 (28) PM
8. Kirian MEYER N1:N1_8BCBA   58:39 (21) PM
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   7605NM COBS COBS COBS 1 PM
1. Jade SANCHEZ N1:N1_1CACBB   1:25:04 (28) 1:25:04 (28)
2. Philippe SANCHEZ N1:N1_2ABAC   54:06 (24) 2:19:10 (27)
3. Melaine LORIOT N1:N1_3ABB   1:04:36 (31) 3:23:46 (28)
4. Maxime MARCHAND N1:N1_4BCBAA   1:12:45 (32) 4:36:31 (29)
5. Elsa POULAIN N1:N1_5CACB   54:36 (21) 5:31:07 (29)
6. Stéphanie POULAIN N1:N1_6BAA   41:11 (23) 6:12:18 (28)
7. Noémie BEAUVISAGE N1:N1_7BCBA   PM PM
8. Nathan MARCHAND N1:N1_8ABAC   43:39 (4) PM

   2606AR LOUP LOUP LOUP Aband.
1. Ambre DUFOUR N1:N1_1BCBAB   PM PM
2. Virgile MIDENA N1:N1_2AACB   PM PM
3. Elise DUFOUR N1:N1_3ABA   31:53 (14) PM
4. Célestin DUFOUR N1:N1_4CBACA   57:52 (17) PM
5. Raphaël DUFOUR N1:N1_5BCBA   Aband. Aband.
6. Circe MIDENA N1:N1_6BAB   Aband. Aband.
7. Laure COUPAT N1:N1_7CBAC   Aband. Aband.
8. Benjamin MIDENA N1:N1_8AACB   Aband. Aband.

N2
club équipe variation temps/place relayeur temps/place équipe

1.   4201AR NOSE NOSE NOSE N2 5:06:27
1. Fleury ROUX N2:N2_1ACAB   38:14 (8) 38:14 (8)
2. Juliette PELLISSIER N2:N2_2CAC   39:01 (7) 1:17:15 (4)
3. Bazile MILHAU N2:N2_3ABB   26:38 (1) 1:43:53 (2)
4. Corentin ROUX N2:N2_4CACA   34:11 (1) 2:18:04 (1)
5. Liv CHARBONNIER N2:N2_5BBB   43:25 (13) 3:01:29 (1)
6. Veronique HERITIER N2:N2_6BAA   35:57 (18) 3:37:26 (2)
7. Eric PERRIN N2:N2_7ACA   33:31 (2) 4:10:57 (1)
8. Solène DROIN N2:N2_8BBB   55:30 (13) 5:06:27 (1)

2.   5907HF T.A.D. T.A.D. TAD - N2 5:14:13
1. Louis HALTZ N2:N2_1CABA   33:59 (4) 33:59 (4)
2. Laurence DEFRAIGNE N2:N2_2ABA   34:23 (2) 1:08:22 (1)
3. Dimitri PIETRZAK N2:N2_3BBA   34:36 (19) 1:42:58 (1)
4. Rémi DUBOIS N2:N2_4ABAB   35:08 (2) 2:18:06 (2)
5. Béatrice DE LONGUEVILLE N2:N2_5BCC   46:03 (15) 3:04:09 (2)
6. Lylouane VIGNAL N2:N2_6AAB   33:10 (13) 3:37:19 (1)
7. Rémi LEQUINT N2:N2_7CAB   41:28 (9) 4:18:47 (2)
8. Sandrine DEFRAIGNE N2:N2_8BCC   55:26 (12) 5:14:13 (2)

3.   1905NA BLCO BLCO Brive Limousin CO N2 5:17:07
1. Adrien FRADET N2:N2_1BBAA   33:58 (3) 33:58 (3)
2. Francis DUPUY N2:N2_2CAB   49:15 (23) 1:23:13 (10)
3. Satine CHEVALIER N2:N2_3AAB   30:43 (9) 1:53:56 (6)
4. Alexandre VERGNAUD N2:N2_4CABB   47:50 (13) 2:41:46 (9)
5. Violette DUPUY N2:N2_5ACC   33:53 (1) 3:15:39 (3)
6. Virginie BULLA N2:N2_6BBA   32:21 (11) 3:48:00 (3)
7. Célestin DUPUY N2:N2_7BBA   41:42 (10) 4:29:42 (3)
8. Maëlle BEAUVIR N2:N2_8ACC   47:25 (4) 5:17:07 (3)

4.   6806GE COBuhl.Florival COBuhl.Florival COBF N2 5:24:26
1. Quentin AUNEAU N2:N2_1CCAB   38:31 (11) 38:31 (11)
2. Titouan FORGEARD N2:N2_2BAC   44:19 (17) 1:22:50 (8)
3. Maxence RISBEC N2:N2_3BAB   32:47 (14) 1:55:37 (10)
4. Olivier SUTTER N2:N2_4BACA   39:05 (6) 2:34:42 (7)
5. Yasko NANSENET N2:N2_5ABB   49:59 (20) 3:24:41 (7)
6. Adèle AUNEAU N2:N2_6ABA   29:43 (7) 3:54:24 (5)
7. Julien SCHNEBELEN N2:N2_7CCA   49:42 (23) 4:44:06 (5)
8. Florence HANAUER N2:N2_8ABB   40:20 (1) 5:24:26 (4)

5.   6911AR ASUL SPORTS NAT ASUL SPORTS NAT ASUL SN 5:37:28
1. Dmytro PLAKHOTNIK N2:N2_1CCCA   38:18 (9) 38:18 (9)
2. Emilie BACKSCHEIDER N2:N2_2ABB   41:12 (12) 1:19:30 (7)
3. Margot DECHAVANNE N2:N2_3ABB   35:32 (20) 1:55:02 (8)
4. Hugo VAXELAIRE N2:N2_4ABBB   36:05 (4) 2:31:07 (5)
5. Genevieve PELLETIER N2:N2_5BAA   1:09:28 (35) 3:40:35 (14)
6. Titouan BALEYDIER N2:N2_6BAA   40:45 (26) 4:21:20 (16)
7. Marian BASSET N2:N2_7CCC   29:36 (1) 4:50:56 (8)
8. Marie VUITTON N2:N2_8BAA   46:32 (3) 5:37:28 (5)

6.   1705NA CMO CMO CMO 1 5:48:51
1. Adrien BOUDET N2:N2_1CCBB   39:07 (12) 39:07 (12)
2. Marie COMPAGNON N2:N2_2ABC   44:12 (16) 1:23:19 (11)
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3. Zélie ZANATTA N2:N2_3ABA   30:43 (9) 1:54:02 (7)
4. Alexis PAULY N2:N2_4ABCA   1:06:07 (32) 3:00:09 (19)
5. Mathieu GOUINEAU N2:N2_5BAA   41:34 (9) 3:41:43 (16)
6. MAXENCE GENEVREY-LOPES N2:N2_6BAB   30:00 (8) 4:11:43 (13)
7. Lilou PAULY N2:N2_7CCB   43:21 (13) 4:55:04 (10)
8. Mahaut ZANATTA N2:N2_8BAA   53:47 (11) 5:48:51 (6)

7.   7807IF GO78 GO78 GO78 - N2 5:48:54
1. Bastien THENOZ N2:N2_1CBAA   33:53 (2) 33:53 (2)
2. Perrine THENOZ N2:N2_2AAB   50:56 (26) 1:24:49 (15)
3. Lola SOUCHOIS N2:N2_3BBA   30:23 (8) 1:55:12 (9)
4. Axel PANNIER N2:N2_4AABB   35:58 (3) 2:31:10 (6)
5. Sarah BRUNDU N2:N2_5BCC   59:15 (28) 3:30:25 (9)
6. Erwan LE ROUX N2:N2_6AAB   35:55 (17) 4:06:20 (7)
7. Arnaud DUMAS N2:N2_7CBA   36:49 (6) 4:43:09 (4)
8. Fanny THONIER N2:N2_8BCC   1:05:45 (25) 5:48:54 (7)

8.   0207HF VervinsO VervinsO VervinsO-N2 5:49:07
1. Antoine MATTART N2:N2_1BBCA   34:07 (5) 34:07 (5)
2. Sébastien CARTON N2:N2_2CCB   57:06 (30) 1:31:13 (20)
3. Lola MOULIERE N2:N2_3BAA   28:52 (4) 2:00:05 (11)
4. Mathis BROUWIER N2:N2_4CCBB   51:21 (21) 2:51:26 (13)
5. Louise MATTART N2:N2_5AAA   53:24 (21) 3:44:50 (18)
6. Ethan PARISOT N2:N2_6ABB   31:24 (10) 4:16:14 (15)
7. Marie-Hélène MOULIERE N2:N2_7BBC   46:52 (16) 5:03:06 (14)
8. Yaëlle MALARD-MOULIERE N2:N2_8AAA   46:01 (2) 5:49:07 (8)

9.   6008HF NOYON CO NOYON CO Nco 5:49:13
1. Mathieu VAYSSAT N2:N2_1AABA   38:09 (6) 38:09 (6)
2. Jean-Luc DENOUAL N2:N2_2BBA   46:04 (18) 1:24:13 (14)
3. Sarah SANCHEZ N2:N2_3BAA   48:43 (31) 2:12:56 (22)
4. Hugo PISZCZOROWICZ N2:N2_4BBAB   48:04 (14) 3:01:00 (20)
5. Gabriel SANCHEZ N2:N2_5CCC   42:07 (11) 3:43:07 (17)
6. Lou GONDCAILLE N2:N2_6ABB   28:07 (3) 4:11:14 (12)
7. Marilou SANCHEZ N2:N2_7AAB   39:49 (8) 4:51:03 (9)
8. Cindy BECU N2:N2_8CCC   58:10 (15) 5:49:13 (9)

10.   7707IF OPA MONTIGNY OPA MONTIGNY OPA1 5:49:48
1. Antoine DERLOT N2:N2_1BBAA   32:41 (1) 32:41 (1)
2. Tom MARIENNE N2:N2_2AAB   40:21 (9) 1:13:02 (2)
3. Coralie POULAIN N2:N2_3ABB   31:30 (13) 1:44:32 (3)
4. Baptiste DELORME N2:N2_4AABB   39:44 (8) 2:24:16 (3)
5. Camille GIRE N2:N2_5CCC   53:42 (22) 3:17:58 (4)
6. Pascale PREVOST N2:N2_6BAA   34:05 (15) 3:52:03 (4)
7. Emmanuel ROINE N2:N2_7BBA   52:09 (26) 4:44:12 (6)
8. Sophie HADJIANGELIS N2:N2_8CCC   1:05:36 (24) 5:49:48 (10)

11.   3319NA SMOG SMOG SMOG N2 5:50:19
1. Clément RAYMONDAUD N2:N2_1ACBB   50:12 (24) 50:12 (24)
2. Esteban ETCHEN N2:N2_2CBC   50:38 (24) 1:40:50 (27)
3. Chloé ETCHEN N2:N2_3BAB   31:16 (12) 2:12:06 (21)
4. Matthieu BARRIERE N2:N2_4CBCA   50:16 (19) 3:02:22 (21)
5. Maxime PEYRON N2:N2_5BAA   37:52 (5) 3:40:14 (13)
6. Astrid DUMAIL N2:N2_6ABA   29:35 (6) 4:09:49 (10)
7. Géraldine PUJOL N2:N2_7ACB   49:46 (24) 4:59:35 (11)
8. Emma BARRIERE N2:N2_8BAA   50:44 (8) 5:50:19 (11)

12.   2508BF BALISE 25 BALISE 25 balise 25-2 5:54:09
1. Jeremi POURRE N2:N2_1AACB   39:11 (13) 39:11 (13)
2. Louis BASTIN N2:N2_2BCA   51:38 (27) 1:30:49 (18)
3. Isabelle WYMER N2:N2_3BBA   37:15 (22) 2:08:04 (17)
4. Florian PINSARD N2:N2_4BCAA   50:42 (20) 2:58:46 (18)
5. Eddie WYMER N2:N2_5CBB   35:56 (3) 3:34:42 (12)
6. Amandine AYMONIER N2:N2_6AAB   41:22 (27) 4:16:04 (14)
7. Constance DEVILLERS N2:N2_7AAC   46:58 (17) 5:03:02 (13)
8. Pauline VUILLEMIN N2:N2_8CBB   51:07 (9) 5:54:09 (12)

13.   2517BF OTB OTB OTB 2 5:54:47
1. Rafael DI GERONIMO N2:N2_1ABCA   38:12 (7) 38:12 (7)
2. Charlotte FORESTIER N2:N2_2CCB   1:00:22 (31) 1:38:34 (25)
3. Emile PASQUASY N2:N2_3BBB   29:43 (7) 2:08:17 (19)
4. Fabien PASQUASY N2:N2_4CCBB   40:45 (9) 2:49:02 (11)
5. Jérôme BOUCHAN N2:N2_5BAA   34:59 (2) 3:24:01 (6)
6. Elisa BERNARD N2:N2_6AAA   39:20 (23) 4:03:21 (6)
7. Estelle BOUCHAN N2:N2_7ABC   42:23 (11) 4:45:44 (7)
8. Manon FAEH N2:N2_8BAA   1:09:03 (27) 5:54:47 (13)
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14.   1307PZ ACA AIX EN PROV ACA AIX EN PROV ACA N2 5:56:54
1. Olivier CHAMPIGNY N2:N2_1CBAB   38:29 (10) 38:29 (10)
2. Diane HUEBER N2:N2_2ACC   38:32 (6) 1:17:01 (3)
3. Florent VENOT N2:N2_3BBB   28:13 (3) 1:45:14 (4)
4. Martin NILSSON N2:N2_4ACCA   41:46 (10) 2:27:00 (4)
5. Sébastien VINCENT N2:N2_5BAB   1:03:17 (32) 3:30:17 (8)
6. Claire MORATO N2:N2_6AAA   38:34 (21) 4:08:51 (9)
7. Helene KROL N2:N2_7CBA   59:54 (33) 5:08:45 (15)
8. Hélène CHAMPIGNY N2:N2_8BAB   48:09 (6) 5:56:54 (14)

15.   2105BF ADOChenôve ADOChenôve ADOC-N2 6:09:22
1. Eliott GAUTHEY-FRANET N2:N2_1BCBA   41:24 (15) 41:24 (15)
2. Titouan PIEL N2:N2_2AAA   36:44 (4) 1:18:08 (6)
3. Emilie GRUOT N2:N2_3AAA   42:31 (25) 2:00:39 (14)
4. Simon CHARON N2:N2_4AAAB   52:01 (25) 2:52:40 (15)
5. Bruno HABERKORN N2:N2_5CBC   41:38 (10) 3:34:18 (11)
6. Juliette PELLETIER N2:N2_6BBB   36:21 (19) 4:10:39 (11)
7. Christine PORTE N2:N2_7BCB   50:24 (25) 5:01:03 (12)
8. Florie CLEMENT N2:N2_8CBC   1:08:19 (26) 6:09:22 (15)

16.   4012NA B.R.O.S B.R.O.S BROS N2 6:21:45
1. Ludovic LAGENEBRE N2:N2_1CCBA   50:28 (25) 50:28 (25)
2. Charlotte PINGUET N2:N2_2BAA   50:55 (25) 1:41:23 (28)
3. Mazarine BARREYRE-MARCO N2:N2_3BBB   33:16 (15) 2:14:39 (25)
4. Dorian VASQUEZ N2:N2_4BAAB   49:51 (17) 3:04:30 (22)
5. Flavie MESPLEDE N2:N2_5ABC   1:07:24 (34) 4:11:54 (23)
6. Toan ELLISSECHE N2:N2_6AAA   24:51 (1) 4:36:45 (19)
7. Angel LABARBE N2:N2_7CCB   34:52 (4) 5:11:37 (16)
8. Sabine MARQUES N2:N2_8ABC   1:10:08 (29) 6:21:45 (16)

17.   3810AR ORIENT'ALP ORIENT'ALP Orient'Alp N2 6:23:22
1. Benoit COCHEY N2:N2_1CCBB   43:15 (18) 43:15 (18)
2. Rémi BONIN N2:N2_2BBC   34:35 (3) 1:17:50 (5)
3. Gaëlle CHEVALIER N2:N2_3AAA   27:54 (2) 1:45:44 (5)
4. Sylvain JOURDANA N2:N2_4BBCA   1:05:11 (31) 2:50:55 (12)
5. Thibaut DEVILLE N2:N2_5AAA   42:42 (12) 3:33:37 (10)
6. Louhane GOUVERNAYRE N2:N2_6BBB   53:04 (32) 4:26:41 (17)
7. Elodie DUCHENE N2:N2_7CCB   58:28 (31) 5:25:09 (20)
8. Lise BELLET N2:N2_8AAA   58:13 (16) 6:23:22 (17)

18.   2108BF Talant SO Talant SO Talant Sport Orientation 6:23:34
1. Maël GOURAPA N2:N2_1CACB   50:01 (23) 50:01 (23)
2. Valentin CHAREYRE N2:N2_2BCA   40:54 (11) 1:30:55 (19)
3. Loane GOURAPA N2:N2_3BBB   29:36 (6) 2:00:31 (13)
4. Julien TALON N2:N2_4BCAA   51:30 (22) 2:52:01 (14)
5. Jean-François MORLON N2:N2_5ABB   49:14 (17) 3:41:15 (15)
6. Sophie Marie Lucia LOONES N2:N2_6AAA   27:20 (2) 4:08:35 (8)
7. Angélique DE MARCH N2:N2_7CAC   1:04:29 (35) 5:13:04 (17)
8. Elise MATHOT N2:N2_8ABB   1:10:30 (30) 6:23:34 (18)

19.   0111AR CO AMBERIEU CO AMBERIEU CO Ambérieu 6:31:49
1. Pascal LASSALLE N2:N2_1BBCA   50:58 (29) 50:58 (29)
2. Eugenie MOREL N2:N2_2ACB   41:41 (13) 1:32:39 (22)
3. Arthur MATHIEU N2:N2_3BAB   33:27 (16) 2:06:06 (16)
4. Cyril SOUCAT N2:N2_4ACBB   49:04 (15) 2:55:10 (16)
5. Noémie VARIOT N2:N2_5CAA   59:22 (29) 3:54:32 (21)
6. Coraline JACQUEMETTON N2:N2_6ABA   55:37 (34) 4:50:09 (22)
7. Nicolas GREFF N2:N2_7BBC   38:05 (7) 5:28:14 (21)
8. Karine D'HARREVILLE N2:N2_8CAA   1:03:35 (20) 6:31:49 (19)

20.   3318NA ASM CO ASM CO ASM N2 6:41:43
1. Cyril HERVE N2:N2_1AAAA   43:12 (17) 43:12 (17)
2. Frédéric ELIAS N2:N2_2BCB   40:28 (10) 1:23:40 (12)
3. Ivanne AH-PING N2:N2_3BAA   44:35 (28) 2:08:15 (18)
4. Michael DESQUEYROUX N2:N2_4BCBB   49:58 (18) 2:58:13 (17)
5. Raphael VILLEMAIN N2:N2_5CBC   49:16 (18) 3:47:29 (19)
6. Héléne MADRANGES N2:N2_6ABB   41:59 (28) 4:29:28 (18)
7. Manon HERVE N2:N2_7AAA   55:24 (30) 5:24:52 (18)
8. Celine TURPIN N2:N2_8CBC   1:16:51 (33) 6:41:43 (20)

21.   5703GE T.A. FAMECK T.A. FAMECK TA Fameck 2 6:49:03
1. David DISCHER N2:N2_1BCAB   46:33 (19) 46:33 (19)
2. Alban DUCHON N2:N2_2CAC   37:17 (5) 1:23:50 (13)
3. Natacha BLONDIN N2:N2_3AAB   36:36 (21) 2:00:26 (12)
4. Maël TRIBOUT N2:N2_4CACA   47:00 (12) 2:47:26 (10)
5. Mathilde ROYER N2:N2_5ABB   1:01:11 (30) 3:48:37 (20)
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6. Emmanuelle BRISSARD N2:N2_6BBA   52:20 (31) 4:40:57 (20)
7. Christophe DODIN N2:N2_7BCA   43:57 (14) 5:24:54 (19)
8. Virginie STEIN N2:N2_8ABB   1:24:09 (34) 6:49:03 (21)

22.   0615PZ VSAO VSAO VSAO N2 6:52:47
1. Michaël LEJEUNE N2:N2_1BABA   53:51 (34) 53:51 (34)
2. Aurelie CHAPILLON N2:N2_2ABA   1:04:31 (32) 1:58:22 (31)
3. Guillemette JULLIEN N2:N2_3ABB   43:45 (27) 2:42:07 (30)
4. Patrice MATHIEU N2:N2_4ABAB   49:44 (16) 3:31:51 (25)
5. Mathilde CORNU N2:N2_5CCC   58:56 (27) 4:30:47 (27)
6. Nathan LAMY-CHARRIER N2:N2_6BAA   32:25 (12) 5:03:12 (24)
7. Jamy FARRELL N2:N2_7BAB   47:02 (19) 5:50:14 (24)
8. Emma LOUREIRO N2:N2_8CCC   1:02:33 (19) 6:52:47 (22)

23.   6803GE COMulhouse COMulhouse COMulhouse 2 6:53:46
1. Mathieu HARNIST N2:N2_1AABA   51:06 (31) 51:06 (31)
2. Caroline HARNIST N2:N2_2CBA   42:08 (14) 1:33:14 (23)
3. Juliette HARNIST N2:N2_3ABA   52:27 (32) 2:25:41 (27)
4. Bruno CUNIN N2:N2_4CBAB   1:11:39 (35) 3:37:20 (26)
5. Armand MEYER N2:N2_5BCC   48:16 (16) 4:25:36 (24)
6. Coline HEULLE N2:N2_6BAB   38:59 (22) 5:04:35 (25)
7. Thierry JOLY N2:N2_7AAB   47:01 (18) 5:51:36 (25)
8. Marion HARNIST N2:N2_8BCC   1:02:10 (18) 6:53:46 (23)

24.   3914BF JSO JSO JSO N2 *7:00:01
1. Hervé GENTAS N2:N2_1BCBB   52:24 (32) 52:24 (32)
2. Robin HERGOTT N2:N2_2ABC   1:04:52 (33) 1:57:16 (30)
3. Marlène GROSPERRIN N2:N2_3BBB   37:19 (23) 2:34:35 (28)
4. julie VIDEIRA N2:N2_4ABCA   1:10:16 (34) 3:44:51 (28)
5. Gilles GENTAS N2:N2_5CAA   40:57 (8) 4:25:48 (25)
6. Atea GANDELIN N2:N2_6AAA   36:36 (20) 5:02:24 (23)
7. Philippe BENAS N2:N2_7BCB   46:47 (15) 5:49:11 (22)
8. Margo VIDEIRA N2:N2_8CAA   1:10:01 (28) 7:00:01 (24)

25.   5402GE SCAPA NANCY SCAPA NANCY Scapa Nancy N2 *7:04:15
1. Cedric BARLET N2:N2_1CBAA   47:07 (21) 47:07 (21)
2. Philippe POGU N2:N2_2BAB   47:52 (20) 1:34:59 (24)
3. Sara OIJID N2:N2_3BAB   33:39 (17) 2:08:38 (20)
4. Ulrich PECHSTEIN N2:N2_4BABB   1:03:00 (29) 3:11:38 (24)
5. Ewan VIGNERON N2:N2_5ACC   49:44 (19) 4:01:22 (22)
6. Alice PECHSTEIN N2:N2_6ABA   40:43 (25) 4:42:05 (21)
7. Léa PINEAU N2:N2_7CBA   1:07:13 (36) 5:49:18 (23)
8. Maeva VIGNERON N2:N2_8ACC   1:14:15 (32) 7:04:15 (25)

26.   5116GE ASO Sillery ASO Sillery ASO SILLERY  N2 *7:20:34
1. Christophe SCHNEIDER N2:N2_1BBBB   54:42 (35) 54:42 (35)
2. Nathalie GUENIN N2:N2_2CAC   1:05:28 (34) 2:00:10 (32)
3. Rose SCHNEIDER N2:N2_3BAA   44:55 (29) 2:45:05 (31)
4. Yann MAREIGNER N2:N2_4CACA   1:03:09 (30) 3:48:14 (29)
5. Flora LEGROS N2:N2_5ACA   1:02:45 (31) 4:50:59 (29)
6. Valentin MICHEL N2:N2_6ABB   33:14 (14) 5:24:13 (27)
7. Jean GORGUE N2:N2_7BBB   52:46 (27) 6:16:59 (27)
8. Chloé ROBERT N2:N2_8ACA   1:03:35 (20) 7:20:34 (26)

27.   5407GE SO Luneville SO Luneville SOL n2 *7:21:12
1. Hugo WALCH N2:N2_1ABCA   50:44 (28) 50:44 (28)
2. Isabelle RAGAZZI N2:N2_2BCB   1:15:19 (35) 2:06:03 (33)
3. Jade RIVET N2:N2_3ABA   1:06:26 (36) 3:12:29 (32)
4. Célian BLONDEAU-TOINY N2:N2_4BCBB   55:27 (27) 4:07:56 (30)
5. Marie BOLZER N2:N2_5CAA   56:43 (25) 5:04:39 (30)
6. Michael BOHSMANN N2:N2_6BAB   28:15 (4) 5:32:54 (28)
7. Lucas CHAPELOT N2:N2_7ABC   52:46 (27) 6:25:40 (28)
8. Julia FRITZ N2:N2_8CAA   55:32 (14) 7:21:12 (27)

28.   4709NA PSNO PSNO Psno N2 *7:47:35
1. Stéphane RODRIGUEZ N2:N2_1BABA   51:05 (30) 51:05 (30)
2. Ihab EL KOBI SAHIB N2:N2_2CBA   48:34 (22) 1:39:39 (26)
3. Jeanne MAISON N2:N2_3AAB   34:06 (18) 2:13:45 (23)
4. François MONESTES N2:N2_4CBAB   2:12:56 (36) 4:26:41 (33)
5. Jean-Pierre CABIANCA N2:N2_5ACC   54:03 (23) 5:20:44 (32)
6. Maeva DESMOULIN N2:N2_6BBA   35:02 (16) 5:55:46 (29)
7. Jenny GUILBAUD N2:N2_7BAB   48:06 (21) 6:43:52 (29)
8. Delphine RODRIGUEZ N2:N2_8ACC   1:03:43 (22) 7:47:35 (29)

29.   3308NA SAGC CESTAS SAGC CESTAS SAGC 1 *8:15:15
1. Clément BATTISTA N2:N2_1BACB   42:45 (16) 42:45 (16)
2. Anthony URVOAS N2:N2_2ACA   1:50:45 (37) 2:33:30 (35)
3. Alice DOUNON MONCLA N2:N2_3ABA   53:39 (33) 3:27:09 (34)
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4. Clément DU PASQUIER N2:N2_4ACAA   51:33 (24) 4:18:42 (32)
5. Emilie DANEL N2:N2_5CBB   55:58 (24) 5:14:40 (31)
6. Enzo DOMBROVSKY N2:N2_6BAB   55:29 (33) 6:10:09 (30)
7. Laurence SERRES N2:N2_7BAC   1:01:19 (34) 7:11:28 (30)
8. Claire RUAUD N2:N2_8CBB   1:03:47 (23) 8:15:15 (30)

30.   4504CE ASCO ORLEANS ASCO ORLEANS ASCO N2 *8:57:17
1. David BESSON N2:N2_1AACB   53:45 (33) 53:45 (33)
2. Nicolas BOUSSAC N2:N2_2CBA   1:30:46 (36) 2:24:31 (34)
3. Louis GRESLIER N2:N2_3ABB   56:13 (35) 3:20:44 (33)
4. Régis FLAMENT N2:N2_4CBAA   51:31 (23) 4:12:15 (31)
5. Melanie REINEN N2:N2_5BCB   1:16:06 (36) 5:28:21 (33)
6. Eloïse LOUVIOT N2:N2_6BAA   1:20:37 (35) 6:48:58 (31)
7. Zélie CHANTELOUP N2:N2_7AAC   1:09:29 (37) 7:58:27 (32)
8. Aurélie CHASLES N2:N2_8BCB   58:50 (17) 8:57:17 (31)

31.   4403PL NAO NAO NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION1 *8:59:30
1. Alexandre VINCENT N2:N2_1CBCA   56:26 (36) 56:26 (36)
2. Mariana SELIXOVA N2:N2_2BCB   55:50 (29) 1:52:16 (29)
3. Naori MENARD N2:N2_3AAA   46:35 (30) 2:38:51 (29)
4. Zijie NING N2:N2_4BCBB   1:02:06 (28) 3:40:57 (27)
5. Céline CHARRON N2:N2_5AAA   1:06:55 (33) 4:47:52 (28)
6. Sophie DROUET N2:N2_6BBB   2:01:20 (36) 6:49:12 (32)
7. Pierre-Marie VERGE N2:N2_7CBC   59:04 (32) 7:48:16 (31)
8. Héléna POLASKOVA-MENARD N2:N2_8AAA   1:11:14 (31) 8:59:30 (28)

   3323NA US CENON CO US CENON CO USCCO 1 PM
1. Mathieu BRUGAT N2:N2_1ACBB   39:14 (14) 39:14 (14)
2. Sandra LEFUMAT N2:N2_2BBC   52:08 (28) 1:31:22 (21)
3. Jeanne SERRET SOUBIELLE N2:N2_3ABB   29:18 (5) 2:00:40 (15)
4. Jean-Michel PARZYCH N2:N2_4BBCA   39:27 (7) 2:40:07 (8)
5. Timéo SALLES N2:N2_5CAA   39:20 (7) 3:19:27 (5)
6. Violette RANNOU-SERINE N2:N2_6BAA   PM PM
7. Allan BOILEAU N2:N2_7ACB   34:49 (3) PM
8. Lola LE BORGNE-CASTILLO N2:N2_8CAA   53:43 (10) PM

   3913BF O'JURA O'JURA O'Jura N2 PM
1. Victor DANNECKER N2:N2_1CACB   48:52 (22) 48:52 (22)
2. Alice MERAT N2:N2_2ACA   33:58 (1) 1:22:50 (8)
3. Flore LEFRANCOIS N2:N2_3BAA   PM PM
4. François GONON N2:N2_4ACAA   37:34 (5) PM
5. Chloé BLANC N2:N2_5BBB   45:28 (14) PM
6. Ulysse DANNECKER N2:N2_6ABB   28:17 (5) PM
7. Clément PONCET N2:N2_7CAC   36:19 (5) PM
8. Alina NIGGLI N2:N2_8BBB   49:14 (7) PM

   6208HF B.A B.A BA N2 PM
1. Nathan MOTHERON N2:N2_1BBAB   50:30 (26) 50:30 (26)
2. Norah CLABAUX N2:N2_2ACC   PM PM
3. Marlène SANCHEZ N2:N2_3AAA   31:15 (11) PM
4. Luca CHABE N2:N2_4ACCA   54:46 (26) PM
5. Matéo URVOY N2:N2_5CAB   36:30 (4) PM
6. Magali LAUDE N2:N2_6BBB   31:05 (9) PM
7. Gautier FLANDRIN N2:N2_7BBA   48:47 (22) PM
8. Sasha FLANDRIN N2:N2_8CAB   47:57 (5) PM

   1408NM VIK'AZIM VIK'AZIM VikAzim Ca te dit night fever PM
1. Benoit PECQUENARD N2:N2_1CCAB   50:32 (27) 50:32 (27)
2. Jules LEMARCHAND N2:N2_2AAC   40:08 (8) 1:30:40 (16)
3. Juliette LEMIEGRE N2:N2_3BAA   43:44 (26) 2:14:24 (24)
4. Thomas PIGEON N2:N2_4AACA   PM PM
5. Vincent VOIVENEL N2:N2_5BBB   39:05 (6) PM
6. Virginie LEMIEGRE N2:N2_6ABB   39:49 (24) PM
7. Ana HEURTAUX N2:N2_7CCA   48:03 (20) PM
8. Noémie FEAUX DE LACROIX N2:N2_8BBB   1:24:50 (35) PM

   8607NA Poitiers CO Poitiers CO Poitiers CO PM
1. Corentin ROCHE N2:N2_1ACAB   46:58 (20) 46:58 (20)
2. Stéphane BERTHELOT N2:N2_2BAC   43:43 (15) 1:30:41 (17)
3. Aglaé TALON N2:N2_3BBA   54:52 (34) 2:25:33 (26)
4. Armand TALON N2:N2_4BACA   45:52 (11) 3:11:25 (23)
5. Pascale BOCQUET N2:N2_5CBB   1:19:19 (37) 4:30:44 (26)
6. Anne DECLERCQ N2:N2_6AAB   48:18 (30) 5:19:02 (26)
7. Damien ROCHE N2:N2_7ACA   42:27 (12) 6:01:29 (26)
8. Charlotte DUVOYE N2:N2_8CBB   PM PM
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   3105OC TOAC Orientatio TOAC Orientatio TOAC ORIENTATION N2 PM
1. Sebastien MENA N2:N2_1ABAA   PM PM
2. Alice DAGICOUR N2:N2_2CAB   47:56 (21) PM
3. Thomas FAURE N2:N2_3AAA   41:33 (24) PM
4. Elijah MANREDJO N2:N2_4CABB   1:06:33 (33) PM
5. Elodie BOUSSER N2:N2_5BCC   58:14 (26) PM
6. Zoé MORISSONNEAU N2:N2_6BBB   43:53 (29) PM
7. Patrick CAPBERN N2:N2_7ABA   54:31 (29) PM
8. Anne ILLE-BRIERE N2:N2_8BCC   PM PM

   3705CE COTS COTS COTS N2 Aband.
1. Pascal MOUTAULT N2:N2_1BACB   PM PM
2. Philippe JULIEN N2:N2_2CCA   47:05 (19) PM
3. Line MARATIER N2:N2_3AAB   Aband. Aband.
4. Stéphane CORMIER N2:N2_4CCAA   Aband. Aband.
5. Justine CHALAS N2:N2_5ABB   Aband. Aband.
6. Robin CHALAS N2:N2_6BBA   Aband. Aband.
7. Jeanine JULIEN N2:N2_7BAC   Aband. Aband.
8. Sidonie ANDRE N2:N2_8ABB   Aband. Aband.

N3
club équipe variation temps/place relayeur temps/place équipe

1.   0705AR Raidlink's 07 Raidlink's 07 Raidlink's 07 N3 3:50:41
1. Albin DEMARET-JOLY N3:N3_1ACA   34:27 (48) 34:27 (1)
2. Mathis REBOUL N3:N3_2ABAA   44:36 (114) 1:19:03 (1)
3. Melle CHIFFLET N3:N3_3   27:40 (6) 1:46:43 (1)
4. Albin CHIFFLET N3:N3_4CAB   38:10 (69) 2:24:53 (1)
5. Antoine LESQUER N3:N3_5BABB   47:58 (141) 3:12:51 (1)
6. Romane LESQUER N3:N3_6BB   37:50 (64) 3:50:41 (1)

2.   0109AR O'BUGEY O'BUGEY OBUGEY 1 4:09:47
1. Robinson PAYET N3:N3_1BCA   40:16 (87) 40:16 (2)
2. Vincent FAILLARD N3:N3_2ABBB   52:10 (184) 1:32:26 (2)
3. Janelle FRASSON N3:N3_3   29:22 (12) 2:01:48 (2)
4. Julien COLLIOUD-MARICHALLOT N3:N3_4CBB   35:42 (57) 2:37:30 (2)
5. Clément ROBIN N3:N3_5BAAA   48:50 (151) 3:26:20 (2)
6. Erika ODLUND N3:N3_6AA   43:27 (105) 4:09:47 (2)

3.   6307AR Balise 63 Balise 63 Balise 63 Côme 4:10:23
1. Lucille GIRARD N3:N3_1BCA   34:07 (40) 34:07 (3)
2. Simon LEROY N3:N3_2BBBB   44:36 (114) 1:18:43 (3)
3. Etienne PRADEAU N3:N3_3   27:40 (6) 1:46:23 (3)
4. Leslie MERCIER N3:N3_4CAB   41:12 (88) 2:27:35 (3)
5. Guillaume ROCHE N3:N3_5AAAA   1:04:03 (255) 3:31:38 (3)
6. Emmanuel PRADEAU N3:N3_6AB   38:45 (73) 4:10:23 (3)

4.   7404AR ASO ASO ASO N3 4:13:59
1. Liv DURIX-MURIS N3:N3_1BAB   43:02 (103) 43:02 (4)
2. Pierrick MERINO N3:N3_2BABB   51:13 (174) 1:34:15 (4)
3. Colin MEYNIER N3:N3_3   33:19 (33) 2:07:34 (4)
4. Lenny VOLLET N3:N3_4CBA   34:47 (51) 2:42:21 (4)
5. Théo FLEURENT N3:N3_5ABAA   43:43 (107) 3:26:04 (4)
6. Florine TAILLEUR N3:N3_6AC   47:55 (140) 4:13:59 (4)

5.   5907HF T.A.D. T.A.D. TAD - N3 4:16:37
1. Apolline VEROVE N3:N3_1BCA   40:04 (82) 40:04 (5)
2. Lucas VARIN N3:N3_2AAAA   44:35 (112) 1:24:39 (5)
3. Romane PETIT N3:N3_3   36:01 (59) 2:00:40 (5)
4. Louise AHOND N3:N3_4ABB   52:58 (189) 2:53:38 (5)
5. Florent GRATTEPANCHE N3:N3_5BBBB   44:59 (120) 3:38:37 (5)
6. Axel CARLIER N3:N3_6CA   38:00 (67) 4:16:37 (5)

6.   4201AR NOSE NOSE NOSE N3 4:24:07
1. Liv PERRIN N3:N3_1AAA   39:29 (78) 39:29 (6)
2. Maxime CHABANCE N3:N3_2BAAB   41:51 (91) 1:21:20 (6)
3. Anatole FOURNEL MALSAND N3:N3_3   34:34 (49) 1:55:54 (6)
4. Anahi PERRIN N3:N3_4CCB   45:30 (124) 2:41:24 (6)
5. Rémi BAUDOT N3:N3_5ABBA   1:07:27 (272) 3:48:51 (6)
6. Yann CHABANCE N3:N3_6BB   35:16 (54) 4:24:07 (6)

7.   1307PZ ACA AIX EN PROV ACA AIX EN PROV ACA N3 4:24:08
1. Joanna DELENNE N3:N3_1ACA   47:10 (135) 47:10 (7)
2. Martin SOGNO N3:N3_2BAAA   47:29 (138) 1:34:39 (7)
3. Baptiste PETIOT N3:N3_3   25:38 (3) 2:00:17 (7)
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4. Stéphanie PETIOT N3:N3_4CAB   53:30 (197) 2:53:47 (7)
5. Tommy DELENNE N3:N3_5ABBB   52:04 (183) 3:45:51 (7)
6. Julien LAVILLE N3:N3_6BB   38:17 (70) 4:24:08 (7)

8.   1408NM VIK'AZIM VIK'AZIM VikAzim OViking 4:24:21
1. Ewen HEURTAUX N3:N3_1BBB   32:47 (28) 32:47 (8)
2. Titouan CHAPUT N3:N3_2AAAB   45:35 (125) 1:18:22 (8)
3. Marie FRANCOIS N3:N3_3   38:01 (68) 1:56:23 (8)
4. Félicie PERUS N3:N3_4AAA   44:56 (119) 2:41:19 (8)
5. Maxime DIVAY N3:N3_5BBBA   1:02:54 (247) 3:44:13 (8)
6. Tim DAGUET N3:N3_6CC   40:08 (85) 4:24:21 (8)

9.   7004BF V.H.S.O. V.H.S.O. VHSO N3 4:25:23
1. Laurent POINSENOT N3:N3_1ACA   34:14 (42) 34:14 (9)
2. Arnaud ECHILLEY N3:N3_2BAAA   1:00:11 (235) 1:34:25 (9)
3. Carine GIRARDOT N3:N3_3   32:34 (26) 2:06:59 (9)
4. Paul POINSENOT N3:N3_4BAB   36:56 (60) 2:43:55 (9)
5. Gaëtan POIRSON N3:N3_5ABBB   50:39 (164) 3:34:34 (9)
6. Mélanie FIGARD N3:N3_6CB   50:49 (166) 4:25:23 (9)

10.   4203AR OE42 OE42 OE42 N3 4:26:03
1. Maé CHATELON N3:N3_1BBB   39:41 (79) 39:41 (10)
2. Thibault GENISSEL N3:N3_2AAAA   51:10 (170) 1:30:51 (10)
3. Kathleen VENET N3:N3_3   33:57 (38) 2:04:48 (10)
4. Margaux VASSY N3:N3_4ACA   48:48 (149) 2:53:36 (10)
5. David GERY N3:N3_5BBBB   53:25 (196) 3:47:01 (10)
6. Hervé THOURET N3:N3_6CA   39:02 (76) 4:26:03 (10)

11.   3502BR CRCO CRCO CRCO N3 4:26:13
1. Laurent VALOIS N3:N3_1CAA   34:24 (47) 34:24 (11)
2. Kévin THURIOT N3:N3_2ABAB   49:18 (156) 1:23:42 (11)
3. Tristan RIVIERE-LOUVEL N3:N3_3   28:36 (9) 1:52:18 (11)
4. Delphine BAUD N3:N3_4BCB   1:03:25 (250) 2:55:43 (11)
5. Martin MOTTET N3:N3_5BABA   47:33 (139) 3:43:16 (11)
6. Aurelia PARIS N3:N3_6AB   42:57 (101) 4:26:13 (11)

12.   6911AR ASUL SPORTS NAT ASUL SPORTS NAT ASUL Sports Nature 4:31:21
1. Denis SEIMBILLE N3:N3_1BBB   30:07 (16) 30:07 (12)
2. Mathieu RINGOT N3:N3_2ABAA   44:35 (112) 1:14:42 (12)
3. Helena DUSSUYER N3:N3_3   37:18 (62) 1:52:00 (12)
4. Camille RAUTURIER N3:N3_4AAA   43:33 (106) 2:35:33 (12)
5. Ruslan NIKOLAYENKO N3:N3_5BABB   48:40 (147) 3:24:13 (12)
6. Fiona BASSET N3:N3_6CC   1:07:08 (270) 4:31:21 (12)

13.   5906HF VALMO VALMO VALMO N3 4:31:29
1. Vincent ROY N3:N3_1BAB   30:08 (17) 30:08 (13)
2. Ondrej KOTECKY N3:N3_2BAAB   48:45 (148) 1:18:53 (13)
3. Gabriel BERTOUT N3:N3_3   27:59 (8) 1:46:52 (13)
4. Marie DESRUMAUX N3:N3_4CBA   48:35 (145) 2:35:27 (13)
5. Alain MAZY N3:N3_5ABBA   1:04:35 (257) 3:40:02 (13)
6. Aurélie KIRILOV N3:N3_6AC   51:27 (176) 4:31:29 (13)

14.   6008HF NOYON CO NOYON CO Nco 4:31:31
1. Maxence DENOUAL N3:N3_1ABB   30:09 (18) 30:09 (14)
2. Rémi HAUTREUX N3:N3_2BAAA   54:33 (203) 1:24:42 (14)
3. Gabriel DUFEY N3:N3_3   27:38 (5) 1:52:20 (14)
4. Louison JEZEQUEL N3:N3_4BAA   52:59 (190) 2:45:19 (14)
5. Alexandre DEES N3:N3_5ABBB   48:49 (150) 3:34:08 (14)
6. Laurence LEFIEUX N3:N3_6CC   57:23 (224) 4:31:31 (14)

15.   8404PZ OPA OPA OP Avignon N3 4:31:39
1. Gaël GAUDION N3:N3_1AAB   29:59 (14) 29:59 (15)
2. Lucas BERRUER N3:N3_2BBAA   56:36 (220) 1:26:35 (15)
3. Clément BARRE N3:N3_3   25:06 (2) 1:51:41 (15)
4. Ellyn BESSE N3:N3_4CBA   55:06 (209) 2:46:47 (15)
5. Sebastien RAICHON N3:N3_5AABB   56:20 (217) 3:43:07 (15)
6. Karine OUVRARD N3:N3_6BC   48:32 (144) 4:31:39 (15)

16.   2517BF OTB OTB OTB 3 4:32:20
1. Maëlle GAUDILLAT N3:N3_1BBB   42:59 (102) 42:59 (16)
2. Thomas CURIGER N3:N3_2ABAA   48:14 (143) 1:31:13 (16)
3. Hlib YEROFEIEV N3:N3_3   51:31 (177) 2:22:44 (16)
4. Estelle TINCHANT N3:N3_4CAA   49:23 (157) 3:12:07 (16)
5. Johann TINCHANT N3:N3_5BABB   45:54 (126) 3:58:01 (16)
6. Brieuc VIEL N3:N3_6AC   34:19 (44) 4:32:20 (16)

17.   7311AR ANO ANO ANO 1 4:33:46
1. Nicolas ROCHE N3:N3_1CBB   33:41 (35) 33:41 (17)
2. Amaia ROCHE N3:N3_2BBBB   50:13 (160) 1:23:54 (17)
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3. Arthur ROUX CORBIC N3:N3_3   33:16 (32) 1:57:10 (17)
4. Laëtitia ROUX N3:N3_4AAA   1:15:01 (295) 3:12:11 (17)
5. Odin CARLE N3:N3_5AAAA   45:56 (127) 3:58:07 (17)
6. Rémi BELLENGIER N3:N3_6BC   35:39 (56) 4:33:46 (17)

18.   7807IF GO78 GO78 GO78 - N3 4:34:12
1. Cléo LEMAIRE N3:N3_1ACA   39:50 (80) 39:50 (18)
2. Aymeric ROGER N3:N3_2BBAB   55:39 (215) 1:35:29 (18)
3. Arnaud THENOZ N3:N3_3   30:29 (21) 2:05:58 (18)
4. Dorothée LE ROUX N3:N3_4BBB   1:03:44 (252) 3:09:42 (18)
5. Antoine STEPHANY N3:N3_5AABA   50:29 (163) 4:00:11 (18)
6. Benoit RAUTURIER N3:N3_6CA   34:01 (39) 4:34:12 (18)

19.   4204AR Boussole en F. Boussole en F. BOUSSOLE EN FOREZ N3 4:37:04
1. Salomé GROS N3:N3_1ABB   51:10 (170) 51:10 (19)
2. Théo DEGAND N3:N3_2BAAB   44:44 (116) 1:35:54 (19)
3. Anne-Lise MICHAUD N3:N3_3   37:51 (65) 2:13:45 (19)
4. Tom LAFANECHERE N3:N3_4BCA   46:14 (129) 2:59:59 (19)
5. Aloïs FORESTIER N3:N3_5ABBA   59:20 (230) 3:59:19 (19)
6. Theophile BION N3:N3_6CA   37:45 (63) 4:37:04 (19)

20.   8104OC AOC AOC AOC 4:39:33
1. Laurent FRAYSSINET N3:N3_1CCA   34:18 (43) 34:18 (20)
2. Kilian DYJACK N3:N3_2BBAA   51:23 (175) 1:25:41 (20)
3. Clémence MAZAN N3:N3_3   29:45 (13) 1:55:26 (20)
4. Estelle MAZAN N3:N3_4BBB   46:01 (128) 2:41:27 (20)
5. Christophe MAZAN N3:N3_5AABB   1:03:48 (253) 3:45:15 (20)
6. Fanni MAZAN N3:N3_6AA   54:18 (200) 4:39:33 (20)

21.   3810AR ORIENT'ALP ORIENT'ALP Orient'Alp N3 4:43:13
1. Eric LAROSE N3:N3_1AAA   35:30 (55) 35:30 (21)
2. Thibaud MICHEL N3:N3_2AABB   1:02:34 (243) 1:38:04 (21)
3. Célestin COCHEY N3:N3_3   27:22 (4) 2:05:26 (21)
4. Marion VALETTE N3:N3_4BCB   52:12 (185) 2:57:38 (21)
5. Jean-Matthieu MONNET N3:N3_5BBAA   54:33 (203) 3:52:11 (21)
6. Stéphanie DEVILLE N3:N3_6CB   51:02 (167) 4:43:13 (21)

22.   1905NA BLCO BLCO Brive Limousin CO N3 4:43:26
1. Matéo CHEVALIER N3:N3_1BAA   34:36 (50) 34:36 (22)
2. Paul LEDUC N3:N3_2ABBB   45:05 (121) 1:19:41 (22)
3. Maewenn BULLA N3:N3_3   30:21 (20) 1:50:02 (22)
4. Rose Lou DUPUY N3:N3_4ACB   1:01:07 (239) 2:51:09 (22)
5. Yannick BEAUVIR N3:N3_5BAAA   56:50 (222) 3:47:59 (22)
6. Christine PETINON N3:N3_6CB   55:27 (214) 4:43:26 (22)

23.   3408OC AMSO34 AMSO34 AMSO 1 4:54:39
1. Olivier GUIGNARD N3:N3_1BAA   32:57 (31) 32:57 (23)
2. Pierre ELIAS N3:N3_2AAAA   53:11 (193) 1:26:08 (23)
3. Cloé GUIGNARD N3:N3_3   54:33 (203) 2:20:41 (23)
4. Hippolyte CHOMAUD N3:N3_4CCB   56:31 (219) 3:17:12 (23)
5. Thierry CHOMAUD N3:N3_5BBBB   54:44 (206) 4:11:56 (23)
6. Pauline ELIAS N3:N3_6AB   42:43 (99) 4:54:39 (23)

24.   2904BR Quimper 29 Quimper 29 Quimper N3 4:56:31
1. Louis OBERT N3:N3_1CBB   38:27 (72) 38:27 (24)
2. Maël GICQUEL N3:N3_2BABB   48:53 (152) 1:27:20 (24)
3. Léo DEZORME N3:N3_3   32:56 (30) 2:00:16 (24)
4. Virginie MARTIN N3:N3_4BCA   57:35 (225) 2:57:51 (24)
5. Paul-Louis BUYENS N3:N3_5ABAA   49:03 (153) 3:46:54 (24)
6. Typhaine VOLANT N3:N3_6AA   1:09:37 (278) 4:56:31 (24)

25.   7512IF RO'Paris RO'Paris ROP1 4:57:57
1. Laura BERNARD N3:N3_1AAB   46:37 (131) 46:37 (25)
2. Anthony THEMINES N3:N3_2AABB   49:12 (154) 1:35:49 (25)
3. Arthur TOMKINSON N3:N3_3   51:52 (178) 2:27:41 (25)
4. Edme PAILLARD N3:N3_4BBA   52:59 (190) 3:20:40 (25)
5. Anthony CLERTON N3:N3_5BBAA   53:20 (195) 4:14:00 (25)
6. Alban GIRAUD N3:N3_6CC   43:57 (108) 4:57:57 (25)

26.   3410OC MUC Orientation MUC Orientation MUC Orientation 4:59:27
1. Olivier GELSOMINO N3:N3_1CAB   33:55 (37) 33:55 (26)
2. Mael PICARD N3:N3_2ABBA   56:44 (221) 1:30:39 (26)
3. Marie PEETERS N3:N3_3   40:14 (86) 2:10:53 (26)
4. Vincent PICARD N3:N3_4BBA   44:53 (118) 2:55:46 (26)
5. David FEBVRE N3:N3_5BAAB   1:03:43 (251) 3:59:29 (26)
6. Gwenola DE MINIAC N3:N3_6AC   59:58 (233) 4:59:27 (26)
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27.   6806GE COBuhl.Florival COBuhl.Florival COBF N3 5:02:00
1. Noé CHEZEAU N3:N3_1CBB   30:14 (19) 30:14 (27)
2. Arthur BOEHRINGER N3:N3_2BBAB   46:48 (132) 1:17:02 (27)
3. Titouan RISBEC N3:N3_3   32:18 (25) 1:49:20 (27)
4. Lena KORCHAK N3:N3_4BAA   1:10:23 (282) 2:59:43 (27)
5. Sébastien HANAUER N3:N3_5AABA   1:02:12 (241) 4:01:55 (27)
6. Emeline RISBEC N3:N3_6AC   1:00:05 (234) 5:02:00 (27)

28.   7707IF OPA MONTIGNY OPA MONTIGNY OPA2 5:02:13
1. Frederic LOTT N3:N3_1CCA   34:08 (41) 34:08 (28)
2. Alec LE HELLOCO N3:N3_2BBBB   46:34 (130) 1:20:42 (28)
3. Hugo ZYLA N3:N3_3   33:39 (34) 1:54:21 (28)
4. Valérie PEKER N3:N3_4BAB   1:06:22 (269) 3:00:43 (28)
5. Vincent PEKER N3:N3_5AAAA   56:18 (216) 3:57:01 (28)
6. Mélanie PEKER N3:N3_6AB   1:05:12 (261) 5:02:13 (28)

29.   8105OC BOA Albi BOA Albi BOA N3 5:05:50
1. Thomas LEMAGNER N3:N3_1CBB   32:05 (24) 32:05 (29)
2. Ludovic RUIZ N3:N3_2BAAA   47:07 (133) 1:19:12 (29)
3. Christine LHOMME N3:N3_3   41:47 (90) 2:00:59 (29)
4. Christian ESCUDIE N3:N3_4BAA   52:43 (188) 2:53:42 (29)
5. Hervé CLERC N3:N3_5ABBB   1:09:30 (277) 4:03:12 (29)
6. Aurelie IZARD N3:N3_6AC   1:02:38 (244) 5:05:50 (29)

30.   6917AR COPIDO COPIDO COPIDO N3 5:05:56
1. Laurent MOUCHETTE N3:N3_1CCA   38:26 (71) 38:26 (30)
2. Sébastien RORA N3:N3_2BABA   54:30 (202) 1:32:56 (30)
3. Eline SEDAT N3:N3_3   32:48 (29) 2:05:44 (30)
4. Cathy GROSJEAN N3:N3_4AAB   53:13 (194) 2:58:57 (30)
5. Olivier BREGNAC N3:N3_5ABAB   1:07:29 (273) 4:06:26 (30)
6. Sabrina MOUCHETTE N3:N3_6BB   59:30 (231) 5:05:56 (30)

31.   5703GE T.A. FAMECK T.A. FAMECK TA Fameck 3 5:09:45
1. Clément LECUYER N3:N3_1CBB   32:40 (27) 32:40 (31)
2. Renaud D'HARREVILLE N3:N3_2BBBB   51:10 (170) 1:23:50 (31)
3. Laura ADAM N3:N3_3   48:36 (146) 2:12:26 (31)
4. Agnès SEGONDY N3:N3_4AAA   1:09:57 (281) 3:22:23 (31)
5. Thomas BOUSSER N3:N3_5AAAA   1:03:00 (248) 4:25:23 (31)
6. Dany QUARANTA N3:N3_6BC   44:22 (110) 5:09:45 (31)

32.   9105IF COLE COLE COLÉ N3 5:13:41
1. Bruno LEJEUNE N3:N3_1BBB   47:08 (134) 47:08 (32)
2. Thomas ERBLAND N3:N3_2ABAB   1:14:13 (293) 2:01:21 (32)
3. Odile HERVE-JOUSSE N3:N3_3   39:23 (77) 2:40:44 (32)
4. Nathalie FEIGNIER N3:N3_4CCA   1:06:10 (267) 3:46:54 (32)
5. Eric FEIGNIER N3:N3_5BABA   48:02 (142) 4:34:56 (32)
6. Nathan PAYET N3:N3_6AA   38:45 (73) 5:13:41 (32)

33.   0111AR CO AMBERIEU CO AMBERIEU CO Ambérieu 5:14:23
1. Alain BEGUINOT N3:N3_1CAB   35:42 (57) 35:42 (33)
2. Marc BEGUINOT N3:N3_2AAAB   55:11 (211) 1:30:53 (33)
3. Romain LEGRAND N3:N3_3   28:39 (10) 1:59:32 (33)
4. Brigitte ANNE N3:N3_4ABA   1:25:29 (305) 3:25:01 (33)
5. Simon BLUM N3:N3_5BBBA   59:41 (232) 4:24:42 (33)
6. Elodie SOUCAT N3:N3_6BC   49:41 (159) 5:14:23 (33)

34.   6701GE COSE COSE COSE N3 5:22:48
1. Stephane HENRY N3:N3_1BAB   43:05 (104) 43:05 (34)
2. Christophe VILLAR N3:N3_2BABA   1:00:53 (237) 1:43:58 (34)
3. Oriane HENRY N3:N3_3   1:06:16 (268) 2:50:14 (34)
4. Basile VILLAR N3:N3_4ABA   50:15 (161) 3:40:29 (34)
5. Alix VILLAR N3:N3_5ABAB   52:40 (187) 4:33:09 (34)
6. Renaud PHILIPPE N3:N3_6CC   49:39 (158) 5:22:48 (34)

35.   2604AR CROCO CROCO CROCO 1 5:24:10
1. François HUGUET N3:N3_1ABB   51:11 (173) 51:11 (35)
2. Benoit DEROUX N3:N3_2AABA   56:20 (217) 1:47:31 (35)
3. Mélanie HUGUET N3:N3_3   31:22 (22) 2:18:53 (35)
4. Laure CARRA N3:N3_4CAA   1:05:51 (264) 3:24:44 (35)
5. Millian AVIAS N3:N3_5BBAB   1:04:35 (257) 4:29:19 (35)
6. Antonin BOUIS N3:N3_6BC   54:51 (207) 5:24:10 (35)

36.   9404IF AS IGN AS IGN ASIGN 5:29:11
1. Benoît SOL N3:N3_1ABB   41:54 (93) 41:54 (36)
2. Malo DOURDOU-VARRON N3:N3_2AABB   52:01 (181) 1:33:55 (36)
3. Alexiane BAUD N3:N3_3   1:11:01 (286) 2:44:56 (36)
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4. Stephanie VARRON N3:N3_4CCA   57:51 (227) 3:42:47 (36)
5. Louis GIL SILVEIRA N3:N3_5BBAA   1:04:27 (256) 4:47:14 (36)
6. Hervé QUINQUENEL N3:N3_6BA   41:57 (95) 5:29:11 (36)

37.   8807GE LO Sanchey LO Sanchey LOS - N3 5:30:30
1. Patricia SOUVAIS N3:N3_1BCA   54:51 (207) 54:51 (37)
2. Yoann COURTOIS N3:N3_2AAAB   53:10 (192) 1:48:01 (37)
3. Thibault ARNOUX N3:N3_3   29:19 (11) 2:17:20 (37)
4. Cyril JOLY N3:N3_4AAB   55:24 (212) 3:12:44 (37)
5. Thomas COURTOIS N3:N3_5BBBA   1:11:43 (287) 4:24:27 (37)
6. Julia CHARDOT N3:N3_6CB   1:06:03 (266) 5:30:30 (37)

38.   4012NA B.R.O.S B.R.O.S BROS N3 5:33:01
1. Sébastien LOCHET N3:N3_1ACA   42:39 (97) 42:39 (38)
2. Esteban VANHOUTTE N3:N3_2AABB   1:09:04 (276) 1:51:43 (38)
3. Sara LAPEYRONIE N3:N3_3   53:40 (198) 2:45:23 (38)
4. Louis CAMPISTRON N3:N3_4CBB   54:28 (201) 3:39:51 (38)
5. Francois MARTINEZ N3:N3_5BBAA   1:03:56 (254) 4:43:47 (38)
6. Julia BERTRAND N3:N3_6BA   49:14 (155) 5:33:01 (38)

39.   1705NA CMO CMO CMO 2 5:34:10
1. Jules SOLBES-WILMET N3:N3_1BCA   47:17 (137) 47:17 (39)
2. ANTOINE GRADAIVE N3:N3_2ABBA   1:12:54 (290) 2:00:11 (39)
3. Jean-Marc BOUDET N3:N3_3   40:06 (83) 2:40:17 (39)
4. SARA GRILLOT-ROYER N3:N3_4CAB   55:08 (210) 3:35:25 (39)
5. Emmanuel BARRE N3:N3_5BAAB   1:01:02 (238) 4:36:27 (39)
6. Camille BARRE N3:N3_6AB   57:43 (226) 5:34:10 (39)

40.   7716IF BALISE 77 BALISE 77 Balise 77 5:39:11
1. Stéphane TOUSSAINT N3:N3_1CAB   34:23 (45) 34:23 (40)
2. Mickaël MOLLE N3:N3_2AAAA   1:03:24 (249) 1:37:47 (40)
3. Charlotte LUCAS-VIOU N3:N3_3   44:50 (117) 2:22:37 (40)
4. Patricia KORZEC N3:N3_4ABA   1:13:36 (291) 3:36:13 (40)
5. Hugues GILLARD N3:N3_5BBBB   1:11:54 (288) 4:48:07 (40)
6. Achille BOUCHERIE N3:N3_6BC   51:04 (168) 5:39:11 (40)

41.   0207HF VervinsO VervinsO VervinsO-N3 5:43:58
1. Victor BROUWIER N3:N3_1CAA   31:47 (23) 31:47 (41)
2. Eric MATTART N3:N3_2ABBA   1:07:08 (270) 1:38:55 (41)
3. Louise MOULIERE N3:N3_3   51:53 (179) 2:30:48 (41)
4. Marc GALLOIS N3:N3_4ACB   1:14:12 (292) 3:45:00 (41)
5. Jules MAVET N3:N3_5BAAB   1:08:11 (275) 4:53:11 (41)
6. Camille MOULIERE N3:N3_6BB   50:47 (165) 5:43:58 (41)

42.   8809GE HVO HVO HVO N3 5:52:36
1. Flavie JEANPIERRE N3:N3_1CBB   42:51 (100) 42:51 (42)
2. Jean Luc PERRIN N3:N3_2BBBA   1:09:49 (279) 1:52:40 (42)
3. Lea BOISSONNET N3:N3_3   40:07 (84) 2:32:47 (42)
4. Lilou BOISSONNET N3:N3_4ACA   1:09:51 (280) 3:42:38 (42)
5. Guillaume PERRIN N3:N3_5AAAB   1:04:38 (259) 4:47:16 (42)
6. Yolande JEANPIERRE N3:N3_6BA   1:05:20 (262) 5:52:36 (42)

43.   0615PZ VSAO VSAO VSAO N3 6:05:24
1. Jens KASTENSSON N3:N3_1CCA   47:11 (136) 47:11 (43)
2. Benjamin MAURICE N3:N3_2BBBA   1:16:13 (298) 2:03:24 (43)
3. Céline EININGER N3:N3_3   44:32 (111) 2:47:56 (43)
4. Marine DURBAN N3:N3_4BBB   1:22:36 (301) 4:10:32 (43)
5. Laurent SAINT-MARCEL N3:N3_5AAAB   1:02:38 (244) 5:13:10 (43)
6. Milo JEANJEAN-ARZUL N3:N3_6AA   52:14 (186) 6:05:24 (43)

44.   5116GE ASO Sillery ASO Sillery ASO SILLERY N3 6:22:15
1. Claude COUSIN N3:N3_1CAA   51:53 (179) 51:53 (44)
2. Olivier DUYME N3:N3_2BABB   1:23:35 (302) 2:15:28 (44)
3. Léo COLLARD N3:N3_3   45:18 (123) 3:00:46 (44)
4. Céline SCHNEIDER N3:N3_4ACB   52:03 (182) 3:52:49 (44)
5. Olivier GUENIN N3:N3_5ABAA   1:24:21 (303) 5:17:10 (44)
6. Virginie BLUM N3:N3_6BB   1:05:05 (260) 6:22:15 (44)

45.   7605NM COBS COBS COBS 2 6:27:02
1. Stéphane MARCHAND N3:N3_1BAA   51:08 (169) 51:08 (45)
2. Serge DUDOUT N3:N3_2BBBA   1:10:55 (285) 2:02:03 (45)
3. Cassiopée COLOMBE N3:N3_3   34:48 (52) 2:36:51 (45)
4. Agnès EUDIER-LOUVEL N3:N3_4ACB   1:35:31 (306) 4:12:22 (45)
5. Sebastian WILD N3:N3_5AAAB   1:01:58 (240) 5:14:20 (45)
6. Loane DUDOUT N3:N3_6CB   1:12:42 (289) 6:27:02 (45)

   2108BF Talant SO Talant SO Talant Sport Orientation PM
1. Benjamin CLEMENT-AGONI N3:N3_1ABB   PM PM
2. David MASSON N3:N3_2ABBB   1:15:37 (296) PM
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3. Axel RAVAT N3:N3_3   36:56 (60) 36:56
4. Céline COSSU N3:N3_4CCA   1:14:56 (294) 1:14:56
5. Milo PARCZYNSKI N3:N3_5BAAA   1:07:34 (274) 1:07:34
6. Margot ODDOU N3:N3_6BA   PM PM

   6804GE COColmar COColmar C.O.Colmar N3 PM
1. Denis FROMMELT N3:N3_1ACA   PM PM
2. Nicolas DALIBARD N3:N3_2AABA   1:02:20 (242) PM
3. Martine WEISS N3:N3_3   35:00 (53) 35:00
4. Thomas SCHUESSLER N3:N3_4CBB   44:10 (109) 44:10
5. Christian STOFFELS N3:N3_5BBAB   57:57 (229) 57:57
6. Nora SCHUESSLER N3:N3_6BA   55:24 (212) PM

   2508BF BALISE 25 BALISE 25 balise 25-3 PM
1. Martin RUDKIEWICZ N3:N3_1ABB   30:02 (15) 30:02
2. Paul DEBRAY N3:N3_2BBAA   PM PM
3. Maïa DUCOULOUX N3:N3_3   41:55 (94) PM
4. Marion POURRE N3:N3_4BCA   1:10:51 (284) 1:10:51
5. Matthieu ROBERT N3:N3_5AABB   1:05:55 (265) 1:05:55
6. Simon BASTIN N3:N3_6CA   42:00 (96) PM

   8812GE O'ZONE 88 O'ZONE 88 O'zone 88 PM
1. Hugo GRAFFIN N3:N3_1CCA   42:42 (98) 42:42
2. Théo LEFEVRE N3:N3_2BABB   PM PM
3. Louis VUILLEMARD N3:N3_3   34:23 (45) PM
4. Marie ARNOULD N3:N3_4ABB   PM PM
5. Jérémy VUILLEMARD N3:N3_5ABAA   1:00:26 (236) PM
6. Marie VUILLEMARD N3:N3_6BA   41:45 (89) PM

   2105BF ADOChenôve ADOChenôve ADOC-N3 PM
1. Guillaume GRUOT N3:N3_1AAB   39:57 (81) 39:57
2. Nathan BRUNEL N3:N3_2ABBB   PM PM
3. Marion VENON N3:N3_3   38:48 (75) PM
4. Valérie HABERKORN N3:N3_4BBA   1:10:42 (283) 1:10:42
5. Jules GREUSARD N3:N3_5BAAA   57:53 (228) 57:53
6. Arthur VENON N3:N3_6CC   57:09 (223) PM

   2605AR VSO VSO VSO1 PM
1. Manon LEROY N3:N3_1ACB   50:23 (162) 50:23
2. Quentin SIMON N3:N3_2BBAB   1:02:48 (246) 1:02:48
3. Eliot MAREAU N3:N3_3   37:52 (66) 37:52
4. Soazig MUTREL N3:N3_4BAA   PM PM
5. Nicolas CROUZET N3:N3_5AABA   1:18:06 (299) PM
6. Frédéric MINO-VERCELLIO N3:N3_6CB   45:06 (122) PM

   3319NA SMOG SMOG SMOG N3 Aband.
1. Gaspard LAUTRETE N3:N3_1BAA   33:41 (35) 33:41
2. Pierre LAUTRETE N3:N3_2BBAA   53:56 (199) 53:56
3. Mathieu ETCHEN N3:N3_3   41:51 (91) 41:51
4. Anna BERGANDER N3:N3_4CCB   Aband. Aband.
5. Arthur BARRIERE N3:N3_5AABB   – (1) Aband.
6. Eloane CHAMP N3:N3_6AB   1:18:15 (300) Aband.

N4
club équipe variation temps/place relayeur temps/place équipe

1.   0705AR Raidlink's 07 Raidlink's 07 Raidlink's 07 N4-1 4:22:04
1. Guilhem CHIFFLET N4:N4_1ABA   50:04 (42) 50:04 (42)
2. Jolan NEEL N4:N4_2BABB   45:53 (4) 1:35:57 (8)
3. Louane GARCIA N4:N4_3BAB   35:49 (16) 2:11:46 (5)
4. Marie Line GARCIA N4:N4_4ABA   37:43 (10) 2:49:29 (3)
5. David LESQUER N4:N4_5ABAA   47:54 (2) 3:37:23 (1)
6. Francois CHIFFLET N4:N4_6BAB   44:41 (8) 4:22:04 (1)

2.   5907HF T.A.D. T.A.D. TAD - N4.1 4:32:27
1. Meghane PENSATO N4:N4_1AAB   1:00:38 (95) 1:00:38 (95)
2. Antoine GOUVERNEUR N4:N4_2BBAB   42:08 (2) 1:42:46 (20)
3. Anabelle RATEAU N4:N4_3BBA   38:55 (28) 2:21:41 (18)
4. Nesrine KERMEZLI N4:N4_4AAB   40:51 (25) 3:02:32 (13)
5. Maxime GAUDUIN N4:N4_5AABA   50:54 (4) 3:53:26 (3)
6. Pierre MAHIEU N4:N4_6BBA   39:01 (2) 4:32:27 (2)

3.   4201AR NOSE NOSE NOSE N4 FUSEES 4:45:42
1. Jean-Baptiste GUY N4:N4_1BBB   45:05 (12) 45:05 (12)
2. Gilles PERRIN N4:N4_2AAAB   46:56 (5) 1:32:01 (4)
3. Louise BOUTEILLE N4:N4_3AAA   43:12 (54) 2:15:13 (7)
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4. Clarisse LAURENS-BERGE N4:N4_4BBB   32:16 (3) 2:47:29 (1)
5. Thomas CHABOT N4:N4_5BBBA   57:55 (19) 3:45:24 (2)
6. Odile PERRIN N4:N4_6AAA   1:00:18 (50) 4:45:42 (3)

4.   0111AR CO AMBERIEU CO AMBERIEU CO Ambérieu 4:45:53
1. Mathis SELLIER N4:N4_1BBB   38:34 (3) 38:34 (3)
2. Nicola CURT N4:N4_2AAAB   54:03 (22) 1:32:37 (6)
3. Antonin VARIOT N4:N4_3AAA   34:53 (12) 2:07:30 (1)
4. Aurore BEGU N4:N4_4BBB   54:16 (77) 3:01:46 (12)
5. Brieuc ROUSSEAU N4:N4_5BBBA   1:01:01 (29) 4:02:47 (10)
6. Benjamin VARIOT N4:N4_6AAA   43:06 (6) 4:45:53 (4)

5.   7305AR ECHO 73 ECHO 73 ECHO73 N4-1 4:49:43
1. Gédéon DEVEAUX N4:N4_1BAA   46:57 (28) 46:57 (28)
2. Antoine VERCAUTEREN N4:N4_2ABBB   58:54 (35) 1:45:51 (26)
3. Titouane JANOD N4:N4_3ABB   30:56 (3) 2:16:47 (8)
4. Caroline CLERC N4:N4_4BAA   48:18 (54) 3:05:05 (19)
5. Jean-Laurent BODY N4:N4_5BAAA   55:41 (10) 4:00:46 (9)
6. François JANOD N4:N4_6ABB   48:57 (12) 4:49:43 (5)

6.   3323NA US CENON CO US CENON CO USCCO 2 4:56:54
1. Eric MAGLIONE N4:N4_1BAA   57:24 (84) 57:24 (84)
2. Clément SERRET N4:N4_2ABBA   58:19 (33) 1:55:43 (47)
3. Andréa PERES N4:N4_3ABB   40:26 (36) 2:36:09 (40)
4. Marie-Laure SOUBIELLE N4:N4_4BAA   43:03 (33) 3:19:12 (29)
5. Julien RANNOU N4:N4_5BAAB   58:49 (20) 4:18:01 (23)
6. Tom PARZYCH N4:N4_6ABB   38:53 (1) 4:56:54 (6)

7.   5906HF VALMO VALMO VALMO N4-1 4:59:12
1. Ludovic ANTRESANGLE N4:N4_1AAA   43:21 (6) 43:21 (6)
2. Patrick MAYERES N4:N4_2BBBB   56:59 (28) 1:40:20 (15)
3. Romane SENCE N4:N4_3BBB   36:38 (18) 2:16:58 (9)
4. Jean BAUDSON N4:N4_4AAA   40:32 (24) 2:57:30 (5)
5. Michaela KOTECKA N4:N4_5AAAA   1:02:23 (34) 3:59:53 (8)
6. Lucie DELCOURT N4:N4_6BBB   59:19 (48) 4:59:12 (7)

8.   7407AR SOS-GO SOS-GO SOS-GO 1 5:00:04
1. Colas GINTZBURGER N4:N4_1ABB   40:28 (4) 40:28 (4)
2. Martin CHAPSAL N4:N4_2BAAB   51:50 (15) 1:32:18 (5)
3. Lena Beysang N4:N4_3BAA   39:15 (32) 2:11:33 (3)
4. Suzie DAVALLAN N4:N4_4ABB   1:11:26 (107) 3:22:59 (36)
5. Damien BERGUERRE N4:N4_5ABBA   43:19 (1) 4:06:18 (12)
6. Lucine GINTZBURGER N4:N4_6BAA   53:46 (25) 5:00:04 (8)

9.   3810AR ORIENT'ALP ORIENT'ALP Orient'Alp N4-1 5:01:24
1. Christophe DANTIN N4:N4_1BAA   45:22 (20) 45:22 (20)
2. SIMON RIBEYRON N4:N4_2ABBA   53:26 (17) 1:38:48 (10)
3. Marie BERCHE N4:N4_3ABB   35:13 (14) 2:14:01 (6)
4. Anais MACIAN N4:N4_4BAA   50:25 (60) 3:04:26 (17)
5. Benjamin OLLIER N4:N4_5BAAB   1:06:03 (45) 4:10:29 (14)
6. Ronny KRUGER N4:N4_6ABB   50:55 (17) 5:01:24 (9)

10.   8813GE Terres d'O Terres d'O TRDO 5:02:00
1. Coline LUTHRINGER N4:N4_1BBA   46:28 (25) 46:28 (25)
2. Jean-Pierre GEROMEY N4:N4_2AABA   1:09:54 (80) 1:56:22 (51)
3. François LUTHRINGER N4:N4_3AAB   37:26 (21) 2:33:48 (38)
4. Patricia JOUCLA N4:N4_4BBA   47:18 (48) 3:21:06 (32)
5. Manuel ZENEVRE N4:N4_5BBAB   1:01:39 (32) 4:22:45 (26)
6. Jules ZENEVRE N4:N4_6AAB   39:15 (3) 5:02:00 (10)

11.   0504PZ HAO HAO HAO 1 5:03:36
1. Mathieu ROUXEL N4:N4_1BBA   45:16 (17) 45:16 (17)
2. Anne MANOPOULOS N4:N4_2AABB   1:09:03 (75) 1:54:19 (44)
3. Timéo BILARDU N4:N4_3AAB   31:29 (5) 2:25:48 (25)
4. Clémence ROLIN N4:N4_4BBA   37:45 (11) 3:03:33 (16)
5. Boris DE BOUCK N4:N4_5BBAA   1:08:15 (52) 4:11:48 (15)
6. Patrice MANOPOULOS N4:N4_6AAB   51:48 (18) 5:03:36 (11)

12.   4201AR NOSE NOSE NOSE- N4 BOLIDES 5:09:30
1. Olivier CHARBONNIER N4:N4_1ABB   45:13 (15) 45:13 (15)
2. Benjamin BERNE N4:N4_2BAAB   53:37 (18) 1:38:50 (11)
3. Emmanuelle PERSONNAZ N4:N4_3BAA   45:17 (65) 2:24:07 (23)
4. Agathe BERNARD N4:N4_4ABB   44:11 (38) 3:08:18 (22)
5. Nans PERRIN N4:N4_5ABBA   51:04 (6) 3:59:22 (7)
6. Charlotte ANDRE N4:N4_6BAA   1:10:08 (80) 5:09:30 (12)

13.   0308AR Chantelle SN Chantelle SN Chantelle Sports Nature 5:10:46
1. JURATE BROS N4:N4_1ABB   51:08 (49) 51:08 (49)
2. Alphonsine FAVIER N4:N4_2BAAB   57:37 (30) 1:48:45 (31)
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3. Florent PETIJEAN N4:N4_3BAA   32:54 (10) 2:21:39 (16)
4. Kevin PETIJEAN N4:N4_4ABB   36:23 (6) 2:58:02 (6)
5. Léo LADHUIE N4:N4_5ABBA   1:14:50 (68) 4:12:52 (18)
6. Romain PINET N4:N4_6BAA   57:54 (40) 5:10:46 (13)

14.   3913BF O'JURA O'JURA O'Jura N4-1 5:11:42
1. Philippe BOBIN N4:N4_1BAB   52:58 (62) 52:58 (62)
2. ALAIN ROGUET N4:N4_2ABAB   1:00:31 (40) 1:53:29 (42)
3. Émile BOBIN N4:N4_3ABA   32:41 (8) 2:26:10 (26)
